
20
0

9
–20

10
s

tam
p

in’ u
p

!® d
e
u
t
s
c
h
la

n
d

www.stampinup.de  0800 7826746

2009—2010

Kontaktieren sie ihren Demonstrator, wenn sie dieses Ideenbuch & Katalog 
2009–2010 kaufen und stampin’up! produkte bestellen möchten.

stempeln ist ein weg, um ihre 
kreativität zu wecken - und sie 

benötigen für den Anfang nur drei 
grundlegende mittel:

Einfacher Start

1. Stempelsets seite 16-68

2. Stempelkissen seite 71-73

3. Papier seite 71-76, 80

Unsere tollen kartensets (seite 77) sind eine schnelle und preiswerte Art, mit dem stempeln 
anzufangen. ihr Demonstrator hilft ihnen, genau das zu finden, was sie wünschen und ihre 

Bestellung aufzugeben, damit sie so bald wie möglich mit dem stempeln beginnen können. 
wenn sie noch keinen Demonstrator haben, finden sie über die webseite einen in ihrer Gegend.

DE 7,50 €

1. Oktober 2009-30. September 2010



© 1990–2009 stampin’ up!  

ÄNDERUNGEN VORBEHALTEN. füR AkTUELLE AUskUNfT üBER DAs sTARTERsET, spREcHEN siE miT iHREm DEmOsTRATOR.
*DiEsER ARTikEL wiRD EmpfOHLEN, siE kÖNNEN ABER DAs sET, DiE fARBE ODER DAs sORTimENT zUm GLEicHEN ODER 
NiEDRiGEREN pREis wÄHLEN. 

Produktschlüssel

FPO

Erste Schritte
stampin’Up! bietet ein starterset mit Geschäftszubehör und einer großen 

Auswahl an produkten, die sie für ihren stampin’ Up! Geschäftsstart 

benötigen. Dieses zubehör und die produkte haben einen wert von über 

345 €, d. h. sie sparen über 40%! Das empfohlene starterset sehen sie 

im unteren Abschnitt. sie können jedoch ihre eigenen stempelsets und 

einen Teil des zubehörs frei wählen, um ein auf sie abgestimmtes starter 

set zusammenzustellen. setzen sie sich für informationen zum Einstieg 

bei stampin’ Up! mit ihrem Demonstrator in Verbindung.
Jeder Demonstrator baut sich das Geschäft auf, 

das ihm zusagt.  wenn sie stampin’ Up! beitreten, 
werden sie das gleiche tun.  schaffen sie sich eine 

Vollzeitarbeit oder arbeiten sie einige Tage im 
monat, um etwas dazu zu verdienen.  wenn sie sich 
ihren Terminplan selbst vorgeben können, werden 

sie ihre Arbeit als Demonstrator sicher lieben.

Lieben Sie was Sie tun

freuen sie sich auf das gesellige miteinander, 
das die Tätigkeit als Demonstrator mit sich 
bringt, indem sie menschen finden, die ihre 
interessen teilen. mit stampin’ Up! wird die 
Arbeit zum Vergnügen!  sie können neue 

Leute kennen lernen und bestehende 
freundschaften vertiefen. 

Zu teilen was Sie lieben

Unser starterset beinhaltet die stampin’ Up! 
produkte und Geschäftsbedarf, den sie benötigen, 

um sofort loszulegen.  sie können ihr set persönlich 
gestalten, indem sie ihre stempelsets und andere 

besondere produkte, die sie in ihrer kreativität 
inspirieren, selbst auswählen.  Darüber hinaus 

erhalten sie zugriff auf die Demonstrator webseite, 
auf der hunderte von projektideen stehen, durch die 

sie sich inspirieren lassen können.

Kreativität genießen
 
 

© 1990–2009 stampin’ up! 

Dieses symbol kennzeichnet 
die shelli’s signature 
Collection™. Dies sind 

produkte, die shelli Gardner 
liebt, weil sie ihren persönlichen 

stil widerspiegeln, oder die 
Kreativität einfach und  

spaßig machen. 

Verwenden sie unsere  
speziell entwickelten 

Definitely Decorative™ 
sets, um wunderschöne 

und einzigartige 
Heimdeko zu gestalten.

mit unserer two-step
stampin’ technik können 

sie mehrere schichten 
auftragen und Bilder und 
Farben kombinieren, um 
bunte Bilder zu erhalten.

unter diesem symbol 
finden sie produkte, 
die in französischen 

oder englischen 
Übersetzungen 
erhältlich sind.

mit den stampin’ 
around® Rädern, die in 
standard- und Jumbo-
größen erhältlich sind, 

können sie Ränder, 
Hintergründe und 
mehr gestalten. 

Die stampin’ memories® 
produkte helfen ihnen 
dabei, ansprechende

scrapbooks und 
Keepsakes zu gestalten, 
und so ihre Fotos und 

Erinnerungen zu schützen.

achten sie auf die 
aufregenden, neuen 

stempel und accessoires 
im ideenbuch & Katalog. 

sie sind mit diesem 
symbol gekennzeichnet. sTAmpiN’ AROUND

fARBzUBEHÖR

sTEmpELsETs*

wERkzEUGE

GEscHÄfTsfORmULARE & zUBEHÖR

sTEmpELkissEN*

fARBkARTON* UND kARTEN & UmscHLÄGE

Starterset
Das starterset enthält stempelsets, stempelkissen, farbkarton und andere stampin’ Up! produkte, 
die ihnen beim start helfen werden.  stellen sie ein set zusammen, das genau auf sie zugeschnitten 
ist, indem sie die stempelsets und farben auswählen, die ihnen gefallen (zum gleichen preis oder 
günstiger).  Darüber hinaus erhalten sie ein sortiment an Geschäftsformularen und werkzeug.

starterset (im Wert von über 345 €) 199,00 €



Liebe Freunde,

Zu lieben was wir tun,  
zu teilen was wir lieben  

und somit anderen  
zu helfen,  

durch eigene Kreativität  
Erfolge zu erzielen …  

Dadurch zeichnen  
wir uns aus.

Unser Leitspruch

Shelli Gardner und ihre Familie
Dritte Reihe: Tanner, Nate, Cameron, Sean, Stella, Sara, Jason, Kona, Sage 

Zweite Reihe: Zach, Megan, Olivia, Sidney, Ashton, Sterling, Shelli, Jon, Cooper, Phoebe, Shalae 
Erste Reihe: Shelby, Sam, Seth 

Einlage: Shanna

1© 1990–2009 stampin’ up!

der diesjährige Katalog hat ein frisches, lebhaftes neues Design, das ich liebe - ich hoffe, 

Sie auch! Unsere Farbfamilien sind auf fröhliche und bestechende Art gezeigt, indem die 

einzelnen Abschnitte durch Kunstwerke aus Designerpapier unterteilt werden. Richten Sie Ihr 

Augenmerk auf die hilfreichen Stempel - und Basteltipps, die wir hervorgehoben haben, sowie 

auf die informativen bunten Kästchen, die die Produkte erklären, die für die jeweiligen Projekte 

verwendet wurden.

Natürlich sind all das Designelemente, die hoffentlich Ihre Aufmerksamkeit auf das lenken, 

worum es wirklich geht: Exklusive Kunstwerke, hochwertige Produkte und inspirierende Ideen.

Und mich begeistert das, was wir in dieser Beziehung zu bieten haben. Wir bieten Ihnen 

jederzeit eine beeindruckende Vielfalt an Bildern, Stilrichtungen und Grußkarten. Sie finden 

alles - angefangen von geschwungen bis hin zu verschnörkelt, von Konturenschrift bis hin zu 

Two-Step Stampin™. Sie finden Elegantes, Niedliches, Modernes, Humorvolles und Schönes - 

für jeden ist etwas dabei.

Sie finden alles Notwendige zum Kartenmachen, Scrapbooking, für Geschenke und Deko 

in den Seiten dieses Katalogs. Alles, um Ihre Kreativität auszudrücken und ohne das Haus 

verlassen zu müssen.

Shelli Gardner 
Mitgründerin und CEO



Inhaltsverzeichnis

Wir machen es Ihnen leicht, 

das zu finden, was Sie 

benötigen, um zu inspirieren, 

zu gestalten und zu teilen. 

41
Natur

51
Elemente

15
Feiertage

Seite 4-5  
Unsere Stempel und Produkte

Seite 6-7  
Farbfamilien

Seite 8-14  
Wie Sie einen Workshop ausrichten

Seite 16-68 
Stempel

Seite 70-92 
Zubehör

Seite 96-97 
Werden Sie Teil der Familie

Die Listenpreise enthalten weder 
Versand noch Handling. Die 

Gesamtkosten für den Versand und 
das Handling betragen fünf Prozent 
der Bestellung, mindestens jedoch 
5,95 €. Diese Summe lässt sich bei 
Workshopbestellungen leicht von 

den Gästen berechnen und auf deren 
individuelle Bestellmenge anwenden.

2 © 1990–2009 stampin’ up! 



Index 
93

27
Gelegenheiten

69
Zubehör

61
Grüße

3© 1990–2009 stampin’ up!



Unsere Stempel 
und Produkte

Genießen Sie die Stampin’ Up! 

Kunstwerke mit aufeinander 

abgestimmten Stempelsets und 

anderen exklusiv gestalteten 

Produkten. Lassen Sie sich 

auch von unserem Zubehör 

inspirieren. Vieles ist genau auf 

unsere Stempelsets abgestimmt. 

Verwenden Sie die Produkte 

einzeln oder kombinieren Sie sie, 

um einen tolleren Effekt zu erzielen. 

Große VielfaltEinfaches Kombinieren
Unsere Produkte sind perfekt, um Karten 
zu erstellen – aber das ist nur der Anfang. 
Verwenden Sie sie für Scrapbook-Seiten, 
Geschenke, Verpackungen, Briefpapier, 

Deko und mehr. Und das Beste daran ist, 
dass unsere Stempelsets immer wieder 

verwendet werden können.

Wenn Sie durch den Katalog 
blättern, werden Sie sehen, dass ein 
großer Teil unserer Stempelsets und 
unser vielfältiges Zubehör perfekt 

miteinander kombinierbar sind. 

Unsere Bilder erhielten 2009 bei der 
Creating Keepsakes Leserwahl einen 
Preis für die besten Gummistempel—

das 9. Jahr in Folge! 

4 © 1990–2009 stampin’ up! 



Peppen Sie es aufÜber unsere StempelShelli’s Signature
In diesem Katalog finden Sie auch 

Produkte der Shelli’s Signature 
Collection™. Dies sind Produkte, die Shelli 
Gardner liebt, weil sie ihren persönlichen 

Stil widerspiegeln oder die Kreativität 
einfach und spaßig machen. Um die von 
Shelli ausgesuchten Produkte anzusehen, 
halten Sie nach Stempelsets und Zubehör 

Ausschau, die mit einem Herz markiert 
sind. Und probieren Sie dann, was man 

alles damit gestalten kann.

Unser Zubehör gibt Ihren Projekten den 
perfekten letzten Schliff. Mit unseren 

abgestimmten Bändern, Knöpfen, Glitzer 
etc. können Sie jeden gewünschten 

Look erzielen. Weitere Abbildungen von 
farblich abgestimmtem Zubehör finden 

Sie im gesamten Katalog. 

Die tief in den Gummi geätzten Bilder 
und Haftpolster auf jedem Stempel 

gewährleisten dauerhaft scharfe 
Stempelbilder und somit hervorragende 

Projekte. Die Blöcke bestehen aus 
solidem Ahornholz mit Seitenhalt für 
eine einfache Anwendung. Solange 

nichts Anderes angegeben wird, sind 
alle Stempel in diesem Katalog in 

Originalgröße abgebildet.

5© 1990–2009 stampin’ up!



Flüsterweiß

Vanille pur

saharasand

anthrazitgrau

schwarz

Grau

6 © 1990–2009 stampin’ up! 

Neutralfarben

Farbfamilien

Stampin’ Up!® macht die Wahl der 

Farbkombinationen ganz leicht! 

Mit unseren vier Farbfamilien und 

der Auswahl an Neutralfarben 

finden Sie zusammenpassende 

Schattierungen, die Sie sicherlich 

gerne für jedes Projekt verwenden 

werden. Vergessen Sie die 

Verzierungen nicht, die es auch in 

diesen exklusiven Farben gibt.



Olivgrün

mittelblau

sonnenblume

Korallenrot

Rubinrot

senfgelb

Kürbisgelb

Karamell

Kakaobraun

schokobraun

Rostrot

Gartengrün

maiflieder

türkis

Orchideenpink

Zartes pink

pink

Glanzgelb

Orange

Graugrün

schattengrün

Leuchtendgrün

Glutrot

Brillantblau

Zartblau

Lavendelblau

salbeigrün

moosgrün

mattgrün

Hellrosé

aprikose

Rosé

pflaumenzart

pflaumenblau

Banane

amethystblau

Rosenrot

aubergine

Lachsrot

safrangelb

Grünbraun

marineblau

Hellgrün

Klassikblau

Brokatblau

Graublau

Dunkelgrün

Burgunderrot

™ ™ ™ ™

7© 1990–2009 stampin’ up!

Auf den Seiten 71-73 befindet sich eine Liste mit Farben, Bestellnummern und 
Preisen für die in unseren Farbfamilien erhältlichen Produkte. 

Signalfarben Erdfarben Prachtfarben Linde Farbtöne



Mit dem Ausrichten eines 

qualifizierenden Workshops können 

Sie exklusive Stempelsets und 

andere Stampin’ Up! Produkte 

verdienen. Freuen Sie sich auf 

ein Treffen mit Ihren Freunden 

und verdienen Sie kostenlose 

Produkte. Lassen Sie sich von Ihrem 

Demonstrator einen kostenlosen 

Katalog aushändigen. Wenn Sie 

diese und andere Vergünstigungen 

erhalten, werden Sie verstehen, 

warum jedes Jahr tausende 

Workshops veranstaltet werden. 

Veranstalten Sie 
einen Workshop

Verdienen Sie GratisprodukteTreffen Sie FreundeAuf zu neuen Ufern!
Die Prämien in Form von kostenlosen 

Produkten sind ein Anreiz für die Gastgeberin 
bei Stampin’ Up! Machen Sie eine Liste mit den 
Produkten, die Sie möchten und sehen Sie sich 

dann die Tabelle (gegenüberliegende Seite) 
an, um herauszufinden, wie Sie sie erhalten 
können. Sie können Stempelsets aussuchen, 

die nur für Gastgeberinnen verfügbar sind. Sie 
können sich auch für kostenlose Ware Ihrer 

Wahl qualifizieren.

Auf Ihrem Workshop wird Ihnen Ihr 
Demonstrator eine Vielfalt an Produkten 
und Techniken zeigen. Egal, ob Sie schon 
ein alter Stempelhase sind oder Stampin’ 
Up! gerade erst kennenlernen: Sie werden 

neue Produkte kennenlernen und neue Ideen 
finden. Sprechen Sie mit Ihrem Demonstrator 

darüber, einen auf Ihre Bedürfnisse 
abgestimmten Workshop abzuhalten.

Bei Workshops geht es um mehr als um 
die Produkte – es geht um Menschen. 

Verbringen Sie Zeit mit Ihren Freunden und 
Nachbarn. Sie werden zusammen lachen, 

lernen und kreativ sein. Sie werden so 
viel Spaß haben, dass Sie einen weiteren 

Workshop ansetzen werden.

8 © 1990–2009 stampin’ up! 



Kreative Schulung
Der Demonstrator stellt Produkte 

vor, gibt Tipps und zeigt Techniken, 
sodass Sie von der Erfahrung 

profitieren. Zusätzlich kann der 
Demonstrator Ihnen die Möglichkeit 

geben, selber die Produkte 
auszuprobieren. Sie werden das 
Gestalten von Projekten lieben. 

9© 1990–2009 stampin’ up!

Wieviel können Sie verdienen?
Listenpreis

Gastgeberinnen-set Gastgeberinnen-
prämien

Level 1 Level 2 Level 3 Gratisprodukte bis zu
einem Gesamtwert von:

225,00 €–299,99 € zur auswahl 1 — — 20,00 €

300,00 €–374,99 € zur auswahl 1 — — 30,00 €

375,00 €–449,99 € zur auswahl 1 — — 40,00 €

450,00 €–524,99 €  zur auswahl 1 oder  zur auswahl 1 — 50,00 €

525,00 €–599,99 €  zur auswahl 1 oder  zur auswahl 1 — 60,00 €

600,00 €–674,99 €  zur auswahl 1 oder  zur auswahl 1 — 70,00 €

675,00 €–749,99 €  zur auswahl 1 oder  zur auswahl 1 80,00 €

zur auswahl 2 — —

oder

750,00 €–824,99 € zur auswahl 1   zur auswahl 1 — 90,00 €

oder

— — zur auswahl 1

zur auswahl 2 — —

oder

825,00–899,99 € zur auswahl 1 zur auswahl 1 — 100,00 €

oder

— — zur auswahl 1

zur auswahl 2 — —

oder

900,00 €–974,99 € zur auswahl 1 zur auswahl 1 — 110,00 €

oder

— — zur auswahl 1

zur auswahl 2 — —

oder

975,00 €–1049,99 € zur auswahl 1 zur auswahl 1 — 120,00 €

oder

— — zur auswahl 1

zur auswahl 2 — —

oder

1050,00€–1124,99 € zur auswahl 1 zur auswahl 1 — 135,00 €

oder

— — zur auswahl 1

1125,00 €+

zur auswahl 2 — —

150,00 €
plus 15%  

des Betrags über   
1125,00 €

oder

zur auswahl 1 zur auswahl 1 —

oder

— — zur auswahl 1

auf gratis Gastgeberinnen-sets werden keine Versand-  
und Handlingkosten berechnet.



HIER WIRD DAS DESIGNERPAPIER IN RUBINROT GEZEIGT

Level 1

10 GaStGeberinnen LeveL 1   © 1990–2009 stampin’ up! 

Gemustertes Designerpapier iii
Die Gastgeberin kann diesen 15,2 x 15,2 cm (6" x 6") Block aus unserem gemusterten 
Designerpapier auswählen. Dieser Block umfasst ein Sortiment von 5 Farben, die noch nie 
zuvor mit diesen Mustern angeboten wurden. 60 Blatt: je 2 in 6 doppelseitigen Designs 
in jeder Farbe.

117364 Gemustertes III Level 1
Rubinrot, Moosgrün, Saharasand, Rostrot, Marineblau

satZ VOn 

4
in My Garden
117618  (Level 1)

satZ VOn 

6
Out of the box
115342  (Level 1)

satZ VOn 

8
Darling Dots
113708  (Level 1)

Picots mignons
114681



Level 2

Level 1

11© 1990–2009 stampin’ up!   GaStGeberinnen LeveL 1 & 2

Stempel-trio satZ VOn 

3(Level 1)  117620

Jolis trio
111728

itty bitty buds satZ VOn 

14(Level 2)  113720

Punches three
111674



Level 2

12 GaStGeberinnen LeveL 2   © 1990–2009 stampin’ up! 

satZ VOn 

4
rustic rooster
113274  (Level 2)

satZ VOn 

4
Whimsical Wings
117622  (Level 2)



Level 3

13© 1990–2009 stampin’ up!   GaStGeberinnen LeveL 3

Eine Farbwelle

Benötigen Sie einen zusätzlichen 
Farbspritzer? Dann brauchen Sie nur die 
Watercolor Wonder Crayons® (Seite 71) 

und die Mischstifte (Seite 90) anzusehen. 
Mit diesen Produkten können Sie Ihren 
Kreationen ganz einfach Schönheit und 

Stil verleihen.

Queue Up satZ VOn 

6(Level 3)  116875                                



Level 3

14 GaStGeberinnen LeveL 3   © 1990–2009 stampin’ up! 

satZ VOn 

8
Garden Dream
117624  (Level 3)



DeSiGnerPaPier Merry MOMentS, Seite 76

Feiertage

15



16 FeiertaGe   © 1990–2009 stampin’ up! 

satZ VOn 

6
Silvester-Party
117633  29,95 €

nouvel an
117631

Bunter Zauber
Wie mit einem persönlichen 

Zauberstab können Sie mit unseren 
Markern bunte Farben auf ein 

gestempeltes Bild aufbringen, um 
allen Ihren Projekten Kontraste und 

Highlights zu verleihen.

erdfarben 
Stampin’ Write™ Marker
105539 35,25 € Seite 71

new year’s Celebration
116872

satZ VOn 

11
Perfect Presents
111272  31,95 €

Présents parfaits
111274



17© 1990–2009 stampin’ up!   FeiertaGe

ein frohes und munteres Weihnachtsfest satZ VOn 

8113560  32,95 €

Jolly
112479  8,50 €

Scandinavian
113633  8,50 €

Un merveilleux noël
113522

Scandinavian Season satZ VOn 

4111774  26,95 €

a Holly Jolly Christmas
111558



18 FeiertaGe   © 1990–2009 stampin’ up! 

satZ VOn 

8
es ist für uns eine Zeit angekommen
112630  35,95 €

Wellenkanten sind richtig stylish 
und mit Stampin’ Up! ist es einfach, 

diese in Sekunden zu gestalten. 
Unsere leicht anpassbare, exklusive 

Wellenkantenstanze (Seite 88) 
sorgt für gerade Platzierung, egal 

wie lang der Rand ist.

So Swirly
109683  10,95 €  (jumbo)

Swirling Stars
104425  10,95 €  (jumbo)

Season of Joy
110384

tags for all
110380

Une joyeuse saison
112646



19© 1990–2009 stampin’ up!   FeiertaGe

Étiquettes pour tous
110390 anhänger für alle satZ VOn 

7112632  42,95 €

Hung Up on the Holidays satZ VOn 

6106770  20,95 €

Gestalten Sie einzigartige 3-D-Projekte wie 
unseren Süßigkeitenhalter für Weihnachten, der mit 
Klarsichtfolien (Seite 80) hergestellt wird. Rollen 
Sie das Blatt einfach ein, kleben Sie die Ecken mit 
Selbstklebestreifen (Seite 91) zusammen, um ein 
Röhrchen zu erhalten, das mit Leckereien gefüllt 
werden kann.

tags for all
110380



20 FeiertaGe   © 1990–2009 stampin’ up! 

Soft Holly
112968  8,50 €

satZ VOn 

2
Stille nacht
110680  22,95 €

Silent night
105983

nuit de paix
106133

satZ VOn 

6
es weihnachtet sehr
110632  28,95 €

Gestalten Sie abgerundete Ecken mit unserer 
1/4" Kreisstanze, so wie wir es auf der Karte Stille 
Nacht getan haben.

Wondrous Gift
109467

Cadeau merveilleux
110223



21© 1990–2009 stampin’ up!   FeiertaGe

Winterpost satZ VOn 

7114671  34,95 €

Courrier d’hiver
111868

Winter Post
111780

noël d’antan
110508 Old-Fashioned Christmas satZ VOn 

6103020  35,95 €



22 FeiertaGe   © 1990–2009 stampin’ up! 

Pleins feux sur noël
111740satZ VOn 

6
Spotlight on Christmas
111694  26,95 €

Paix pour les vacances
110542satZ VOn 

28
Occasionally
110532  44,95 €



23© 1990–2009 stampin’ up!   FeiertaGe

Snow burst satZ VOn 

6110386  27,95 €

Christmas Jingle  
Simply Scrappin’® 

117371 21,95 € Seite 79

Clip-Sortiment
112580 9,95 € Seite 84

Verzierung
Dekorieren Sie Ihr Heim für die 
Weihnachtszeit mit einer selbst 
gebastelten Girlande. Wenn Sie 
die Kreise mit Clips aus unserem 
Clip-Sortiment befestigen, sehen 
Sie wie Ornamente aus, aber Sie 

können Sie auch als Etiketten, 
Minikarten etc. benutzen. 

tree trimmings satZ VOn 

4116722  15,95 €



24 FeiertaGe   © 1990–2009 stampin’ up! 

satZ VOn 

6
Sparkly & bright
115346  21,95 €

satZ VOn 

6
Snow Flurries
107930  14,95 €

Sparkling
116444  10,95 €  (jumbo)

bold Snowflakes
105957  10,95 €  (jumbo)



25© 1990–2009 stampin’ up!   FeiertaGe

Fröhliche Feiertage satZ VOn 

12110644  40,95 €

Occasional Greetings
110520

Fêtes diverses
110201

a Good egg satZ VOn 

7114974  28,95 €

Die Grüße „happy easter“ und „you 
crack me up“ kommen aus dem Set 
A Good Egg und teilen sich einen 
Holzblock. Bringen Sie einfach Tinte 
auf und stempeln Sie das gewünschte 
Bild. Verwenden Sie jeweils einen 
Gruß für die Innenseite und einen für 
die Außenseite der Karte.



26 FeiertaGe   © 1990–2009 stampin’ up! 

Erzielen Sie Struktur und Dimension, indem 
Sie Ihrem Projekt Ton in Ton gestempelte 
Bilder hinzufügen. Auf unserer Karte Freunde 
haben wir die Herzig-Stanze  (Seite 88) 
genommen, um das kleine gestempelte Herz 
auszustanzen, damit es noch schneller geht. 

satZ VOn 

6
Love you Much
113756  31,95 €

J’t’aime beaucoup
115295

satZ VOn 

6
Sealed with a Kiss
109371  19,95 €

Hearts O’ Plenty
115621  8,50 €

Scellé par un baiser
110540



Gelegenheiten

27DeSiGnerPaPier PinK FLaMinGO, Seite 75



Auch auf dieser Seite verwendet...  

Verleihen Sie Ihrem Projekt einen 
Vintage-Touch mit einer Blume. 
Knittern und falten Sie einfach 
die Ecken Ihres Farbkartons 

oder Papiers, um echt wirkende 
Blütenblätter zu gestalten. Geben 
Sie Ihrer Blume mit einem Knopf in 

der Mitte den letzten Schliff. 

Ein Hauch Natur

28 GeLeGenHeiten   © 1990–2009 stampin’ up! 

Close as a Memory
107445

Près du cœur
110516satZ VOn 

4
Unvergessen
110686  25,95 €

Watercolor vine
107560  10,95 €  (jumbo)

Milchkaffee Knöpfe
115312 8,95 € Seite 83

Stanze Ösenumrandung
117402 17,50 € Seite 88



29© 1990–2009 stampin’ up!   GeLeGenHeiten

Segenswünsche satZ VOn 

8(Doppelt belegt)  117628  22,95 €

Special blessings
113411

Für immer und ewig satZ VOn 

6113608  28,95 €

Pour toujours
113550

Watercolor Joy
105516  8,50 €

Forever Flowers
111252  8,50 €

Mr & Mrs
113518

Pensées spéciales
117626



30 GeLeGenHeiten   © 1990–2009 stampin’ up! 

Loads of Love
104606

neighborhood*
109685  10,95 €  (jumbo)

satZ VOn 

28
all in the Family
113488  53,95 €

satZ VOn 

12
Family accessories
113494  24,95 €



31© 1990–2009 stampin’ up!   GeLeGenHeiten

Liebe, nichts als Liebe satZ VOn 

7110662  27,95 €

alles Liebe satZ VOn 

12110618  23,95 €

tailgating*
105519  8,50 €

time for a tree*
104524  8,50 €

Loads of Love
104606

Des tonnes d’amour
105709

Des tonnes d’amour en plus
105731

*DIE RäDER WERDEN AUF SEITE 93 GEZEIGT.

Gestanzte Kreise werden zu einem tollen 
Hintergrund für diese Karte. Verwenden Sie 
unsere Kreisstanzen, um im Handumdrehen 
diese Formen zu gestalten. Binden Sie dann 

etwas Häkelfaden um das Band, um das 
Projekt interessanter zu gestalten. 

Loads of Love accessories
105349



32 GeLeGenHeiten   © 1990–2009 stampin’ up! 

Cupcakes
113121  8,50 €

satZ VOn 

6
naschkatze 
113580  30,95 €

Versuchen Sie es mal mit einem Bilderrahmen: 
benutzen Sie unser Papier-Loch-Werkzeug 

(Seite 91), wenn Sie mal ein Highlight 
benötigen, das den Blick auf sich zieht.

Crazy for Cupcakes
111618

satZ VOn 

4
birthday best
105455  17,95 €

Un anniversaire au top
110544

Gâteaux en folie
111750



33© 1990–2009 stampin’ up!   GeLeGenHeiten

Mit besten Wünschen und mehr satZ VOn 

9113572  32,95 €

Cheers
113122  8,50 €

best Wishes & More
111602

Meilleurs vœux et plus encore
112855

Cheers to you satZ VOn 

6111037  19,95 €

tchin-tchin
111149



34 GeLeGenHeiten   © 1990–2009 stampin’ up! 

Fun & Fast notes
113500

Petits mots rigolos
113546satZ VOn 

8
Kurze & spaßige Sprüche
113582  42,95 €

Fast Flowers
109679  8,50 €



35

Dekorieren Sie Ihre selbst 
gebastelten Projekte mit unseren 

Knöpfen. Sie sind in verschiedenen 
Farben erhältlich, wodurch das 

Kombinieren einfach ist.

Knopf Fete

© 1990–2009 stampin’ up!   GeLeGenHeiten

Designerknöpfe Spielplatz 
116313 8,95 € Seite 83

On a Pedestal satZ VOn 

7113814  21,95 €

big bold birthday satZ VOn 

13109439  35,95 €

Sur un piédestal
116568

Un super anniversaire
110548



36 GeLeGenHeiten   © 1990–2009 stampin’ up! 

satZ VOn 

12
Kinderfreuden
113590  41,95 €

satZ VOn 

4
Little One
116925  20,95 €

nursery necessities
113506

Pouponnages
113548



37© 1990–2009 stampin’ up!   GeLeGenHeiten

Lebe deinen traum satZ VOn 

8112626  38,95 €

immer in meinen Gedanken satZ VOn 

6113566  24,95 €

réalise tes rêves
111526

always in My thoughts
111562

Live your Dream
111486

Je pense toujours à toi
113526



38 GeLeGenHeiten   © 1990–2009 stampin’ up! 

satZ VOn 

4
animal Stories
116716  19,95 €

satZ VOn 

3
Just tennis
115014  15,95 €

satZ VOn 

3
Just Soccer
115010  15,95 €

Gestalten Sie aufeinander
abgestimmte Akzente wie den Titel 
dieser Scrapbook-Seite mit Teilen 

aus unserem Sortiment Auf festem 
Karton und unseren klassischen 

Stempelkissen (Seite 71-73).

Auf festem Karton

auf festem Karton  
Jede Menge buchstaben
113657 14,25 € Seite 82



*DIE RäDER WERDEN AUF SEITE 93 GEZEIGT. 39© 1990–2009 stampin’ up!   GeLeGenHeiten

trendy trees satZ VOn 

8113258  18,95 €

Choo Choo satZ VOn 

5113982  21,95 €

right on track
113838  8,50 €

Funky Forest*
114695  8,50 €

Forest Friends satZ VOn 

4113748  19,95 €



40

Auch wenn Sie gerade nicht einen 
Urlaub in den Tropen genießen, kann 
Ihnen dieses Projekt Urlaubsgefühle 

vermitteln. Fügen Sie mit einem 
einfach zu gestaltenden Sonnenschirm 

etwas Schatten hinzu. Alles, was 
Sie benötigen, ist Farbkarton und 

etwas Selbstklebestreifen zum 
Zusammenkleben. Akzentuieren 

Sie Ihren Sonnenschirm mit einem 
gestempelten Bild, das Sie mit einem 
Stampin’ Dimensional hervorheben. 

Im Schatten

GeLeGenHeiten   © 1990–2009 stampin’ up! 

satZ VOn 

13
Das Leben kann so schön sein
113588  41,95 €

Something Fishy
111260  10,95 €  (jumbo)

Spot On
107559  10,95 €  (jumbo)

Life’s a breeze
113504

La vie est belle
113530

Selbstklebestreifen 
109950 6,95 € Seite 91

Stampin’ Dimensionals® 
109923 3,95 € Seite 91



41DeSiGnerPaPier PinK FLaMinGO, Seite 75

Natur



*DIE RäDER WERDEN AUF SEITE 93 GEZEIGT.42 natUr   © 1990–2009 stampin’ up! 

satZ VOn 

8
Wunderlicher Garten
113584  32,95 €   

Whimsy*
109688  10,95 €  (jumbo)

De mon jardin
113528

Garden Whimsy
113502

Mit einer unserer Kreisstanzen (Seite 88) 
können Sie ein Loch oben an diesem 
Projekt anbringen. Mit Klammern sichert 
man das durchgefädelte Band.



43© 1990–2009 stampin’ up!   natUr

Greenhouse Garden satZ VOn 

10113824  33,95 €

Heben Sie ab

Geben Sie Ihrem Projekt ein 
bisschen Auftrieb, indem 

Sie einen Schmetterling als 
Blickpunkt hinzufügen. Mit unserer 

Schmetterlingsstanze (Seite 88) 
ist es sogar noch einfacher und 
schneller, Ihren Projekten etwas 

Natur hinzuzufügen. 

Flight of the butterfly satZ VOn 

10111564  34,95 €

 Sur les ailes d’un papillon
111752



44 natUr   © 1990–2009 stampin’ up! 

satZ VOn 

14
eine rose bleibt eine rose
113564  48,95 €

satZ VOn 

4
bella’s blümchen
113570  15,95 €

bella’s border
112476  8,50 €

Pensées fleuries
113538

a rose is a rose
111560

bella’s bloom
111600

Une rose pour toi
113524



45© 1990–2009 stampin’ up!   natUr

Sag’s mit blumen satZ VOn 

5112616  32,95 €

autumn Days satZ VOn 

6115452  28,95 €

Merveilles en fleur
111518

bloomin’ with beauty
112606



46 natUr   © 1990–2009 stampin’ up! 

satZ VOn 

6
Lovely as a tree
101223  33,95 €

satZ VOn 

4
a tree for all Seasons
102744  16,95 €

satZ VOn 

4
a Flower for all Seasons
111592  16,95 €



47© 1990–2009 stampin’ up!   natUr

ein Hauch natur satZ VOn 

7110628  36,95 €

touch of nature
106322

au naturel
106326

nature’s nest satZ VOn 

5113826  26,95 €

Heben Sie einen Teil des Bilds mit 
Stampin’ Dimensionals hervor, so 
wie auf der Danke Karte gezeigt.



48 natUr   © 1990–2009 stampin’ up! 

retro remix
115619  8,50 €

satZ VOn 

8
Good Friend
113740  32,95 €

Sunny Day 
Simply Scrappin’

117372 21,95 € Seite 78

auf festem Karton So tweet 
117376 16,50 € Seite 82

satZ VOn 

5
Hello again
113780  13,95 €

Salut à toi
116710

Dekorieren Sie die Teile Auf festem 
Karton mit unserem Designerpapier, 

um lebhafte, mehrdimensionale 
Akzente zu setzen. Ihre Projekte 

erhalten einen sensationellen Look!

Schönes Papier



49© 1990–2009 stampin’ up!   natUr

Seaside satZ VOn 

5113512  32,95 €

Playful Petals satZ VOn 

7113728  37,95 €



50 natUr   © 1990–2009 stampin’ up! 

Silhouettes florales
111726

Une pure merveille
113614

Pocket Silhouettes
111672

satZ VOn 

6
Wunderschön
113558  20,95 €

it’s beautiful
111201  10,95 €  (jumbo)

Leaves à la Carte
108423  10,95 €  (jumbo)

satZ VOn 

6
Schattenbilder
113594  23,95 €

a beautiful thing
113618



51DeSiGnerPaPier beLLa bLeU, Seite 75

Elemente



Auch auf dieser Seite verwendet ...

Klammern vintage
109891 9,95 € Seite 85

Papier-Loch-Werkzeug
116631 4,25 € Seite 91

Stanze 1" (2,5 cm) Kreis
110106 11,95 € Seite 88

Fügen Sie Ihrem Projekt ganz schnell 
und einfach einen einzigartigen Look 
mit einem von Ihnen ausgestanzten 

Bild hinzu. Unsere 1" Kreisstanze 
ist perfekt für dieses Blumenbild. 
Versuchen Sie es mal mit einer 

Klammer als Dekoration Ihres Bildes 
und geben Sie ihm mit Stampin’ 
Dimensionals den idealen Touch.   

Ein Eins-Zwei-Effekt

52 eLeMente   © 1990–2009 stampin’ up! 

amitié sincère
112644

true Friend
110378

boho Friend
110334  8,50 €

satZ VOn 

6
ein wahrer Freund
112634  31,95 €

Fresh Cuts
111634



Verwenden Sie Bilder aus 
unserem Stempelset Frisch 

geschnitten zusammen 
mit den Zugeschnittenen 

Zetteln (Seite 80). Das 
Hintergrundbild ist durch 

den ausgeschnittenen 
Teil der Blume zu sehen, 

wodurch ein wunderschöner 
Blickfang gestaltet wird. 

53© 1990–2009 stampin’ up!   eLeMente

Frisch geschnitten satZ VOn 

5114659  28,95 €

Frames with a Flourish satZ VOn 

7113496  46,95 €

Fraîcheur exquise
114645

Fresh Cuts
111634



54 eLeMente   © 1990–2009 stampin’ up! 

satZ VOn 

4
Stängel-Sprüche
111199  25,95 €

Phrases précieuses
110514

Stem Sayings
109481

satZ VOn 

11
Pick a Petal
109445  35,95 €

Kombinieren Sie Stempel und Designerpapier 
(Seite 74-76) und erzielen Sie tolle, 
lebhafte Effekte, wie an dem Blatt auf der 
Glückwunschkarte.



55© 1990–2009 stampin’ up!   eLeMente

Sous une bonne étoile
112640

in the Stars
111502 in den Sternen satZ VOn 

8112622  35,95 €

Circle Circus satZ VOn 

10115778  34,95 €



56 eLeMente   © 1990–2009 stampin’ up! 

baroque Motifs
113490

satZ VOn 

6
einmalig
113592  26,95 €

Unique en ton genre
113556

satZ VOn 

4
Der Lauf der Zeit
114665  29,95 €

Sens du temps
114651

Sense of time
113804

One of a Kind
113624



Verwenden Sie das Set Barocke 
Motive mit den abgestimmten 
Rubbelbildern Cherished Memories 
(Seite 81). Diese Bilder wurden 
passend zueinander entworfen.

57© 1990–2009 stampin’ up!   eLeMente

Motifs baroques
113544

baroque Motifs
113490 barocke Motive satZ VOn 

6113568  35,95 €

baroque border
109675  8,50 €



Stanzen Sie es aus!

Alle Stempel dieser Seite sind dazu 
gestaltet, mit Stanzen verwendet zu 
werden (Seite 88): Ovale Sprüche 
ist kombinierbar mit der Ovalen 

Wellenstanze; Say it with Scallops ist 
kombinierbar mit der Stanze Gewelltes
Quadrat; Totally Tabs ist kombinierbar 

mit der Stanze Rundes Etikett.

58 eLeMente   © 1990–2009 stampin’ up! 

satZ VOn 

4
totally tabs
113520  21,95 €

satZ VOn 

4
Ovale Sprüche
114663  21,95 €

en ovale
114649

Oval all
113790

satZ VOn 

4
Say it with Scallops
111678  21,95 €

Dites-le joliment
111730



59© 1990–2009 stampin’ up!   eLeMente

tart & tangy satZ VOn 

4111514  15,95 €

amitié
106812 Simply Said satZ VOn 

11106598  34,95 €

Seeing Spots satZ VOn 

6107007  21,95 €

Petits points
111268



Die ungefähren Maße für alle 
Hintergrundstempel sind 11,4 x 14,6 cm.  

Alle Stempel sind in 40% der Originalgröße 
abgebildet, wobei ein kleiner Teil des Bilds in 

Originalgröße dargestellt ist.

Hintergrundstempel

60 eLeMente   © 1990–2009 stampin’ up! 

satZ VOn 

1
Freunde an sich
110638  22,95 €

a comme amie
110482

Friendly
110528

satZ VOn 

1
en Français
109521  22,95 €

satZ VOn 

1
Sanded
109294  22,95 €

satZ VOn 

1
French Filigree
113742  22,95 €

satZ VOn 

1
Paisley
107192  22,95 €

satZ VOn 

1
Polka Dot
109276  22,95 €

satZ VOn 

1
baroque
109264  22,95 €

satZ VOn 

1
bella toile
111598  22,95 €

satZ VOn 

1
Medallion
115223  22,95 €



61DeSiGnerPaPier KaLeiDOSKOP, Seite 75

Grüße



62 Grüße   © 1990–2009 stampin’ up! 

Des vœux parfaits 
110217

Cheer & Wishes
110524satZ VOn 

6
von Herzen
110692  22,95 €

Sandy Speckles
117651  8,50 €

Machen Sie aus einem Hintergrundstempel den 
Blickfang Ihrer Karte. Das Medallionbild (Seite 60) 
passt perfekt zu der Einladungskarte.

Sincères salutations
105707satZ VOn 

8
Sincere Salutations
105156  27,95 €



Farbtupfer

63© 1990–2009 stampin’ up!   Grüße

Guten appetit! satZ VOn 

6117614  24,95 €

ein kleiner Geburtstagsgruß satZ VOn 

4112612  19,95 €

Mes compliments au chef 
116706

Un petit plaisir de fête
112650

a bit of birthday Cheer
112603

StāzOn Stempelkissen 
109947 7,95 € Seite 91

Geben Sie Ihren Konturenbildern 
einen weichen Look, indem Sie sie 
mit Wasserfarben ausmalen. Basics 
für Wasserfarben: StāzOn Tinte, ein 
Aqua Painter oder Mischstift und 

Ihre Lieblingstintenfarbe.

aqua Painter 
110018 17,25 € Seite 90

Compliments to the Chef
114397



Akzentuieren Sie eine Blüte, indem Sie 
jeder Welle einen kleinen Kreis hinzufügen. 
Mit dem Crop-A-Dile (Seite 91) können Sie 
schnell gestanzte Kreise gestalten.

64 Grüße   © 1990–2009 stampin’ up! 

Cercle d’amitié 
107690

Circle of Friendship
107137satZ VOn 

8
Freundeskreise
110640  23,95 €

nursery Letters*
111258  10,95 €  (jumbo)

*DIE RäDER WERDEN AUF SEITE 93 GEZEIGT.

Joyeux Joyeux
107702satZ VOn 

8
Happy everything
107375  23,95 €



Einfacher Stil 

65© 1990–2009 stampin’ up!   Grüße

tous mes remerciements
111742 Herzlichen Dank satZ VOn 

4113606  16,95 €

thank you Kindly
111700

Wonderful Words satZ VOn 

4103875  26,95 €

Des mots merveilleux
105596

Geben Sie Ihren Projekten noch mehr 
Stil, indem Sie Dekorationen, wie 

Klammern, Knöpfe und mehr verwenden. 
Transparente Strassklammern betonen 
den Schmetterling auf dieser Schachtel 

noch zusätzlich.

Strassklammern transparent  
113144 11,25 € Seite 85

Schmetterlingsstanze 
117404 17,50 € Seite 88

Klarsichtfolie Medium 
117410 6,75 € Seite 80

Auch auf dieser Seite verwendet...



66 Grüße   © 1990–2009 stampin’ up! 

satZ VOn 

8
Schwungvolle Wünsche
110674  28,95 €

satZ VOn 

24
Grundbegriffe 
110652  45,95 €  (Doppelt belegt)

Les mots pour le dire
110205

vagues d’émotions
110550

basic Phrases
110530

Curvy verses
104879

business basics
110522



67© 1990–2009 stampin’ up!   Grüße

accélération d’activité
107688  Fürs Geschäft satZ VOn 

9110646  32,95 €

Handgefertigt satZ VOn 

1117609  6,95 €

art by Design
109399

Handcrafted
117607

art & Design
110486

Fait main
117611

Kunst & Kreation satZ VOn 

8110660  22,95 €

angel-Policy: Sie können Karten oder 
Bastelarbeiten, die Sie mit Copyright 

geschützten Stampin’ Up! Bildern gestaltet 
haben, verkaufen, wenn das Projekt den  

“© Stampin' Up!” Stempel enthält. Kontaktieren 
Sie Ihren Demonstrator oder lesen Sie die 

Angel-Policy, unter den Nutzungsbedingungen 
auf www.stampinup.de nach, wenn Sie nähere 

Information wünschen.

business basics
110522



*DAS SET UMFASST ALPHABET, ZAHLEN UND SyMBOLE.

Wenn Sie die Gummistempel
im Square Serif Mini Alphabet &
Numbers Set montieren, kleben
Sie zwei Zeichen pro Holzblock 
auf, eines pro Seite. Stellen 
Sie erst das durchsichtige 
Etikett auf den Holzblock, um 
Ihnen beim Positionieren des 
Gummistempels zu helfen.

68 Grüße   © 1990–2009 stampin’ up! 

satZ VOn 

24
Schoolbook Serif alphabet
113510  56,95 €  (Doppelt belegt)

satZ VOn 

26
Just Perfect alphabet
115358  25,95 €

satZ VOn 

12
Schoolbook Serif numbers
111680  31,95 €  (Doppelt belegt)

satZ VOn 

24
big Deal alphabet
107345  49,95 €  (Doppelt belegt)

satZ VOn 

56
Square Serif Mini alphabet & numbers*
113514  28,95 €  (Doppelt belegt)

Die Alphabete Big Deal und Schoolbook Serif umfassen 
24 Stempel, bei denen “b” als “q,” “d” als “p,” und “n” 
als “u” benutzt werden, wenn sie umgedreht werden. 

Bei den Zahlen von Schoolbook Serif wird die ‘6’ 
umgedreht als ‘9’ verwendet.



Zubehör

69DeSiGnerPaPier taLL taLeS , Seite 75



Stampin’ Up! macht das 

Kombinieren einfach. Halten 

Sie Ausschau nach Deko wie 

die hier gezeigten Bänder, 

um Ihre Kreationen schön 

zu akzentuieren. Sie sind in 

vielen unserer exklusiven 

Farben erhältlich, so dass 

Ihre Projekte wunderbar 

aufeinander abgestimmt sind.

70 ZUbeHÖr   © 1990–2009 stampin’ up! 

Farbkarton
Der qualitativ hochwertige exklusive Farbkarton von 
Stampin’Up! ist komplett durchgefärbt. Erhältlich als 
Farbfamilien Sortimente und als einzelne Farbpackungen. 
Unser Farbkarton ist säurefrei, holzfrei und gepuffert, 
weswegen er sicher für Scrapbooks verwendet  
werden kann.

Stampin’ Around Kartuschen
Schnell und lustig: Stampin’ Around Räder eignen sich 
perfekt für Umrandungen und Hintergründe. Wählen Sie 
zwischen 2 Größen: Standard und Jumbo. Stampin’ Around 
Kartuschen sind in beiden Größen in vielen exklusiven 
Stampin’ Up! Farben erhältlich. Mit klassischer Nachfülltinte 
auffüllbar. Griffe und tintenlose Kartuschen werden separat 
auf Seite 92 angeboten.

Stempelkissen
Unsere Stempelkissen haben ein Umdreh-Design, durch 
das die Tinten spendende Oberfläche umgedreht gelagert 
wird, so dass die Kissenoberfläche nicht austrocknet. Unsere 
klassischen Stempelkissen verfügen über unsere beliebte 
schnell trocknende Farbstofftinte. Als Neuheit dieses 
Jahr bieten wir eine reich pigmentierte Tinte mit unserem 
flüsterweißen Craft Stempelkissen an, die ideal für das 
Scrapbooking, Prägen und andere  Bastelprojekte ist.

Nachfülltinte
Für jedes Ihrer Stempelkissen werden Sie eine Nachfüllung 
wünschen und Sie können klassische Tintennachfüllungen 
in unseren Farbfamilien abgepackt bestellen. Sie können 
auch die klassischen Tintennachfüllungen verwenden, um 
Ihre Stampin’Around Kartuschen zu füllen oder Blumen 
aus dem Verzierungs-Sortiment und Bänder zu färben. 
Als Neuheit dieses Jahr bieten wir Nachfüllungen für 
flüsterweiße Craft Tinte. Siehe Seite 71–73.

ideenbuch & Katalog
Das Ideenbuch & Katalog bietet auf fast 100 Seiten 
Stampin’ Up! Stempelsets, Zubehör und Produktideen – 
griffbereit. Mit Dutzenden von Farbmustern steckt das 
Ideenbuch & Katalog voller Inspiration, von der Sie sich
wieder und wieder anstecken lassen können!

118048 Ideenbuch & Katalog 2009-2010 7,50 € 

Farbkombinationen



Marker Farbkarton            Kartuschen

flüsterweiss

vanille pur

saharasand

anthrazitgrau

schwarz

Sortiert

Gestalten Sie kreative, 
lebendige und farbenfroh 
weiche Bilder mit unseren 
Watercolor Wonder Crayons. 
Beginnen Sie mit den 
hellsten Farben und fahren 
Sie dann mit den dunkleren 
Schattierungen fort.  

71© 1990–2009 stampin’ up!   ZUbeHÖr

Watercolor Wonder Crayons
Wasserlösliche und leicht zu mischende Malkreiden 
in den exklusiven Stampin’Up!-Farben erlauben 
eine fast unbegrenzte Palette an Schattierungen. 
Für erstaunliche Ergebnisse verwenden Sie sie mit 
einem Mischstift oder Aqua Painter. 

106695 Signalfarben (12) 21,95 €

106696 Erdfarben (12) 21,95 €

106698 Prachtfarben (12) 21,95 €

106697 Linde Farbtöne (12) 21,95 €

106746 Neutralfarben (6) 10,95 €

Stampin’ Write Marker
Ein Set mit 48 Stampin’ Write Markern mit zwei 
Spitzen. Diese Marker verfügen über eine dünne 
Spitze für Details und zum Schreiben und eine 
Pinselspitze für mehr Anwendungsmöglichkeiten. 
Jeder Marker umfasst also 2 langlebige Marker! 
Durch die waagerechte Aufbewahrung werden 
beide Spitzen gleichmäßig mit Tinte versorgt.

105541 Many Marvelous Markers (48) 139,95 €

105538 Signalfarben (12) 35,25 €

105539 Erdfarben (12) 35,25 €

105540 Prachtfarben (12) 35,25 €

105537 Linde Farbtöne (12) 35,25 €

Stampin’ Pastels™ - Pastellfarben
Sie erhalten Stampin’ Up!s exklusive Pastellfarben 
in Künstlerqualität. Geschützt in einem robusten 
Etui mit einem Farbleitfaden unter dem Deckel. 
Umfasst 6 Applikatoren und einen Radierer.

109937 Stampin’ Pastels 27,50 €

Neutralfarben
Stempelkissen Nachfülltinte

Stampin’
Write Stempelkissen Nachfülltinte

A4
(40 Blätter)

12" x 12"
(20 Blätter)

12" x 12"
Strukturiert

Standard-
Kartusche

Jumbo- 
Kartusche

5,95 € 2,95 € 3,50 € 8,50 € 4,95 € 7,95 € 7,95 € 5,75 € 8,25 €

– – – 117361 117362 109899 110038 – – –

– – – – – 109898 110037 – – –

– – – – – – – – – –

  110058*   110040* – – – – – – – –

  110057*   110039* 109943 – – – 110031 –   110757   110774

24 Blätter
(Jeweils 6 in  
4 Farben)**

24 Blätter
(Jeweils 4 in  
6 Farben)***

6,25 € 13,25 €

neutralfarben – – – – – 110198 113638 – –

Obwohl die meisten der Stampin’ Up!-
Produkte für Scrapbooking zu verwenden sind, 
kennzeichnet unser Stampin’ Memories Symbol
diejenigen, die hierfür entworfen wurden und die 
beste Wahl sind.

*DIE SCHWARZE UND ANTHRAZITGRAUE KLASSISCHE TINTE IST WASSERFEST.
**SCHWARZ, SAHARASAND, ANTHRAZITGRAU, PACKPAPIERBRAUN.
***FLüSTERWEISS, VANILLE PUR, SAHARASAND, GRAU, SCHWARZ, ANTHRAZITGRAU.



Marker Farbkarton            Kartuschen

leuchtendgrün

schattengrün

graugrün

glanzgelb

orange

glutrot

pink

zartes pink

orchideenpink

maiflieder

brillantblau

türkis

Sortiert

Marker Farbkarton            Kartuschen

schokobraun

kakaobraun

karamell

senfgelb

kürbisgelb

rostrot

rubinrot

korallenrot

sonnenblume

olivgrün

gartengrün

mittelblau

Sortiert

72 ZUbeHÖr   © 1990–2009 stampin’ up! 

Erdfarben
Stempelkissen Nachfülltinte

Stampin’
Spots

Stampin’
Write

A4
(24 Blätter)

12" x 12" 12" x 12"
Strukturiert

Standard- 
Kartusche

Jumbo- 
Kartusche

5,95 € 6,25 € 5,75 € 8,25 €

110065 – – – 109982 – – 110763 –

110066 – – – 109983 – – 110764 –

110067 – – – 109984 – – – –

110073 – – – 109985 – – – 110779

110080 – – – 109986 – – 110765 –

110081 – – – 109987 – – – –

110084 – – – 109988 – – – 110780

110063 – – – 109989 – – – –

110087 – – – 109990 – – – –

110076 – – – 109991 – – – 110781

110069 – – – 109992 – – – –

110075 – – – 109993 – – – –

(Satz von 12) (Satz von 12) (Satz von 12)

36 Blätter
(Jeweils 3 in  
12 Farben)

24 Blätter
(Jeweils 2 in  
12 Farben)

24 Blätter
(Jeweils 2 in  
12 Farben)

31,95 € 24,75 € 35,25 € 9,25 € 10,95 € 13,25 €

erdfarben – 110044 113666 105539 109894 110034 113635 – –

Signalfarben
Stempelkissen Nachfülltinte

Stampin’
Spots®

Stampin’
Write

A4
(24 Blätter)

12" x 12" 12" x 12"
Strukturiert

Standard- 
Kartusche

Jumbo- 
Kartusche

5,95 € 6,25 € 5,75 € 8,25 €

109929 – – – 109958 – – 110758 110775

109930 – – – 109959 – – – –

109904 – – – 109962 – – – –

109927 – – – 109964 – – – –

109909 – – – 109965 – – – –

109924 – – – 109968 – – 110759 110776

109921 – – – 109970 – – – –

109902 – – – 109972 – – 110760 –

109912 – – – 109975 – – –

109905 – – – 109976 – – – 110777

109903 – – – 109979 – – 110761 110778

109926 – – – 109981 – – 110762 –

(Satz von 12) (Satz von 12) (Satz von 12)

36 Blätter
(Jeweils 3 in  
12 Farben)

24 Blätter
(Jeweils 2 in  
12 Farben)

24 Blätter
(Jeweils 2 in  
12 Farben)

31,95 € 24,75 € 35,25 € 9,25 € 10,95 € 13,25 €

signalfarben – 110041 113665 105538 109892 110032 113634 – –



Marker Farbkarton            Kartuschen

pflaumenblau

pflaumenzart

rosé 

hellrosé

aprikose

banane

mattgrün

moosgrün

salbeigrün

zartblau

amethystblau

lavendelblau

Sortiert

Marker Farbkarton            Kartuschen

graublau

brokatblau

klassikblau

marineblau

hellgrün

dunkelgrün

grünbraun

safrangelb

lachsrot

rosenrot

burgunderrot

aubergine

Sortiert

73© 1990–2009 stampin’ up!   ZUbeHÖr

Prachtfarben
Stempelkissen Nachfülltinte

Stampin’
Spots

Stampin’
Write

A4 12" x 12" 12" x 12"
Strukturiert

Standard- 
Kartusche

Jumbo- 
Kartusche

5,95 € 6,25 € 5,75 € 8,25 €

110060 – – – 109994 – – – –

110062 – – – 109995 – – – –

110054 – – – 109996 – – 110766 110782

110074 – – – 109997 – – – 110783

110088 – – – 109998 – – – –

110070 – – – 109999 – – 110767 110784

110052 – – – 110000 – – 110768 –

110086 – – – 110001 – – 110769 –

110082 – – – 110002 – – – –

110083 – – – 110003 – – – –

110061 – – – 110004 – – 110770 110785

110068 – – – 110005 – – – –

(Satz von 12) (Satz von 12) (Satz von 12)

36 Blätter
(Jeweils 3 in  
12 Farben)

24 Blätter
(Jeweils 2 in  
12 Farben)

24 Blätter
(Jeweils 2 in  
12 Farben)

31,95 € 24,75 € 35,25 € 9,25 € 10,95 € 13,25 €

prachtfarben – 110045 113667 105540 109895 110035 113636 – –

Linde Farbtöne
Stempelkissen Nachfülltinte

Stampin’
Spots

Stampin’
Write

A4
(24 Blätter)

12" x 12" 12" x 12"
Strukturiert

Standard- 
Kartusche

Jumbo- 
Kartusche

5,95 € 6,25 € 5,75 € 8,25 €

110078 – – – 110006 – – – 110786

110077 – – – 110007 – – – –

110079 – – – 110008 – – – 110787

110059 – – – 110009 – – – –

110053 – – – 110010 – – – –

110055 – – – 110011 – – – –

110064 – – – 110012 – – 110771 –

110072 – – – 110013 – – – 110788

110085 – – – 110014 – – – –

110056 – – – 110015 – – 110772 110789

110050 – – – 110016 – – – –

110071 – – – 110017 – – 110773 –

(Satz von 12) (Satz von 12) (Satz von 12)

36 Blätter
(Jeweils 3 in  
12 Farben)

24 Blätter
(Jeweils 2 in  
12 Farben)

24 Blätter
(Jeweils 2 in  
12 Farben)

31,95 € 24,75 € 35,25 € 9,25 € 10,95 € 13,25 €

linde farbtöne – 110047 113668 105537 109896 110036 113637 – –



Designerpapier

ALLE MUSTER WERDEN IN 25% IGER VERKLEINERUNG GEZEIGT.

Dekorieren Sie Ihre 

Projekte mit diesen 

frischen, bunten Papieren. 

Unser 30,5 x 30,5 cm 

Designerpapier ist auf beiden 

Seiten mit exklusiven Farben 

und Mustern bedruckt. Fügen 

Sie Ihren Projekten mit dem 

Designerpapier einzigartige 

Highlights hinzu. Unser Papier 

der Hochzeitskollektion 

umfasst mit Folie 

beschichteten Farbkarton, 

der Ihren Projekten einen 

perfekten Touch Eleganz gibt.

74 ZUbeHÖr   © 1990–2009 stampin’ up! 

besonderes Papier
Verwenden Sie diesen eleganten mit Folie beschichteten Farbkarton, um 
Hochzeitseinladungen, Antwortkarten, Platzkärtchen, Gastgeschenke etc. zu gestalten. 
Umfasst 10 Blätter pro Packung, jeweils 5 in 2 Designs: Nadelstreifen und Damasque.

117991 Braut 15,50 €
Flüsterweiß/weiße Folie

117993 Bräutigam 15,50 €
Schwarz/schwarze Folie

117992 Brautjungfer 15,50 €
Vanille pur/vanillefarbene Folie

besonderes Designerpapier
Peppen Sie den Stil Ihrer Projekte mit diesem strukturierten, schweren, besonderen 
Designerpapier auf. 12 Blatt: je 2 in 6 doppelseitigen Designs. 

117387 To the Nines 12,50 €
Saharasand, Salbeigrün, Grünbraun, Schokobraun



75© 1990–2009 stampin’ up!   ZUbeHÖr

117363 Tall Tales 10,95 €
Schokobraun, Safrangelb, Olivgrün, Brillantblau, Rosenrot

117369 Nouveau Chic 10,95 €
Schwarz, Anthrazitgrau, Salbeigrün, Aprikose

117375 Kaleidoskop 10,95 €
Türkis, Schattengrün, Sonnenblume,  
Orange, Pink, Zartes Pink

117368 Pink Flamingo 10,95 €
Schokobraun, Glutrot, Sonnenblume, Korallenrot, Türkis

117370 Bella Bleu 10,95 €
Vanille pur, Packpapierbraun, Mittelblau

111911 Tee & Gebäck 10,95 €
Rosé, Schokobraun, Grünbraun, Safrangelb



HIER WIRD DAS DESIGNERPAPIER IN PFLAUMENBLAU GEZEIGT.

76 ZUbeHÖr   © 1990–2009 stampin’ up! 

ALLE MUSTER WERDEN IN 25% IGER VERKLEINERUNG GEZEIGT.

117366 Merry Moments 10,95 €
Schokobraun, Glutrot, Olivgrün, Gartengrün, Vanille pur

111909 Lebkuchen 10,95 €
Rostrot, Olivgrün, Saharasand, Kakaobraun

Gemustertes Designerpapier
Erhältlich in 7 unserer beliebtesten Farben bietet dieses Papier ein Design für jedes 
Projekt. 12 Blatt: je 2 in 6 doppelseitigen Designs.

117367 Pflaumenblau 10,95 €

113645 Safrangelb 10,95 €

113646 Olivgrün 10,95 €

113648 Zartblau 10,95 €

113647 Rosenrot 10,95 €

113649 Schokobraun 10,95 €

113644 Kürbisgelb 10,95 €

117373 Jackpot 10,95 €
Schwarz, Glutrot, Safrangelb, Vanille pur

115158 Tea Party 10,95 €
Mattgrün, Rosé, Anthrazitgrau, Amethystblau, Safrangelb



Unsere Kartenelemente Simply 
Sent umfassen die notwendigen 
Komponenten für Deko und zum 

Gestalten toller Karten. Diese 
Kartenelemente Simply Sent sind 

preiswert. Sie können damit immer 
noch weitere Karten gestalten, 

wenn Sie das abgestimmte 
Stempelset gekauft haben. Fotos 

und Projektanleitungen sind 
beigefügt. Mit jedem Set kann man 

9 Karten gestalten: 10,8 x 14 cm 
(jeweils 3 in 3 Stilen). Die passenden 

Stempelsets sind gezeigt und 
separat erhältlich. Die Umschläge 

sind auf Seite 80 abgebildet. 

77© 1990–2009 stampin’ up!   ZUbeHÖr

Simply Sent Kartenelemente

Simply Sent Kartenelemente
Das Set umfasst 2 Blatt jeweils 21,6 x 27,9 cm zartblauen, olivgrünen und senfgelben strukturierten 
Farbkarton; 1 Blatt 21,6 x 27,9 cm selbstklebende vorgeschnittene Elemente. 2 Blatt jeweils 21,6 x 27,9 
cm doppelseitiges Designerpapier, olivgrünes 1,6 cm geripptes Band; senfgelbes 6,4 mm geripptes 
Band; senfgelbe Knöpfe; olivgrüne Knöpfe (Stempelset, Klebemittel und Tinte nicht enthalten). 

113679 Rock Star Kartenelemente 17,50 €
Zartblau, Olivgrün, Senfgelb, Brillantblau

bonheur fleuri
112652

Wow Flowers
111714

Du bist der Star satZ VOn 

4113604  16,95 €

blumenwunder satZ VOn 

4113612  15,95 €

Simply Sent Kartenelemente
Das Set umfasst 2 Blatt jeweils 21,6 x 27,9 cm rosenroten, olivgrünen und pflaumenblauen 
strukturierten Farbkarton; 1 Blatt 21,6 x 27,9 cm selbstklebende vorgeschnittene Elemente. 2 
Blatt jeweils 21,6 x 27,9 cm doppelseitiges Designerpapier, flüsterweißes 6,4 mm geripptes Band;
senfgelbes 6,4 mm geripptes Band; senfgelbe Knöpfe; olivgrüne Knöpfe; senfgelbe Klammern
(Stempelset, Klebemittel und Tinte nicht enthalten).

113678 Flower Power Kartenelemente 17,50 €
Rosenrot, Olivgrün, Pflaumenblau, Senfgelb

Starring you
111696

Une étoile est née
113540



FPO

78 ZUbeHÖr   © 1990–2009 stampin’ up! 

Das kombinierbare Set Good Friend ist auf Seite 48 abgebildet 
und Muster werden oben gezeigt. Das kombinierbare So Tweet 
auf festem Karton ist auf Seite 82 abgebildet.

JEWEILS 2 SEITEN: 15,2 x 30,5 cm SELBSTKLEBENDE AUSSCHNITTE

JEWEILS 3 SEITEN: 30,5 x 30,5 cm DOPPELT BEDRUCKTES PAPIER

JEWEILS 2 SEITEN: 30,5 x 30,5 cm STRUKTURIERTER FARBKARTON

türKiS OLivGrünKürbiSGeLbPinK

ALLE MUSTER WERDEN IN 25% IGER VERKLEINERUNG GEZEIGT.

117372 Sunny Day 21,95 €

Bleibende Erinnerungen mit 

aufeinander abgestimmten 

selbstklebenden 

Ausschnitten, gemustertem 

Papier und Farbkarton. Mit 

der Papierschneidemaschine 

(Seite 90) können Sie die 

Blätter zurechtschneiden, um 

kleinere Seiten zu gestalten. 

Säure- und ligninfrei.

Simply Scrappin´



79© 1990–2009 stampin’ up!   ZUbeHÖr

Das kombinierbare Set Mit besten Wünschen und mehr ist 
auf Seite 33 abgebildet.

Das kombinierbare Set Tree Trimmings ist auf 
Seite 23 abgebildet.

Das kombinierbare Set Für immer und ewig und das Rad 
Forever Flowers sind auf Seite 29 abgebildet.

JEWEILS 2 SEITEN: 15,2 x 30,5 cm SELBSTKLEBENDE AUSSCHNITTE

JEWEILS 2 SEITEN: 15,2 x 30,5 cm SELBSTKLEBENDE AUSSCHNITTE

JEWEILS 3 SEITEN: 30,5 x 30,5 cm DOPPELT BEDRUCKTES PAPIER

JEWEILS 3 SEITEN: 30,5 x 30,5 cm DOPPELT BEDRUCKTES PAPIER

JEWEILS 2 SEITEN: 30,5 x 30,5 cm STRUKTURIERTER FARBKARTON

JEWEILS 2 SEITEN: 30,5 x 30,5 cm STRUKTURIERTER FARBKARTON

SaFranGeLb ZarteS 
PinKKürbiSGeLbOLivGrün

JEWEILS 2 SEITEN: 15,2 x 30,5 cm SELBSTKLEBENDE AUSSCHNITTE

JEWEILS 2 SEITEN: 30,5 x 30,5 cm STRUKTURIERTER FARBKARTON

JEWEILS 3 SEITEN: 30,5 x 30,5 cm DOPPELT BEDRUCKTES PAPIER

KaKaO-
braUnZartbLaUMattGrünrOSÉ

113961 Liebesgeschichten 21,95 €

113676 Blütenblatt-Party 21,95 €

117371 Christmas Jingle 21,95 €

DIE SELBSTKLEBENDEN AUSSCHNITTE SIND AUF 20% VERKLEINERT.

vaniLLe 
PUrOLivGrünGLUtrOtSCHOKO- 

braUn

Love Stories
113674

Histoires d’amour
113956



Karten & Umschläge
WEISSES 

PERGAMENT 
PACKPAPIERBRAUN

VANILLE PURFLüSTERWEISS

KONFETTIWEIß ELFENBEIN

80 ZUbeHÖr   © 1990–2009 stampin’ up! 

Farbkarton 12" x 12" (30,5 x 30,5 cm)

110038 Flüsterweiß (20) s,h,g 7,95 €

110037 Vanille pur (20) s,h,g 7,95 €

110033 Konfettiweiß (20) s,h,g 10,95 €

117360 Packpapierbraun (20) s,h,g 7,95 €

Farbkarton a4

109899 Flüsterweiß (40) s,h,g 7,95 €

109898 Vanille pur (40) s,h,g 7,95 €

109893 Konfettiweiß (40) s,h,g 9,95 €

111166 Elfenbein (40) s,h,g 7,95 €

109897 Weißes Pergament (20) s,h 7,50 €

Papier a4

109888 Weißes Pergament (20) s,h 4,95 €

Basics

s = SäUREFREI     h = HOLZFREI     g = GEPUFFERT

Klarsichtfolie
Wie verwende ich Klarsichtfolien? Es gibt viele 
Möglichkeiten. Verwenden Sie sie als Scrapbook-Seiten, 
verschönern Sie sie mit Rubbelbildern, die Sie dann darauf 
legen, schichten Sie sie auf Farbkarton oder legen Sie 
sie hinter gestanzten Farbkarton oder Papier, um einen 
Fenstereffekt zu erzielen. Es gibt unzählige Möglichkeiten! 
Das Sortiment beinhaltet zwei Blatt, 30,5 x 30,5 cm.

117410 Klarsichtfolie Medium 6,75 €

117411 Klarsichtfolie Dick 10,95 €

Mit unseren vorgefertigten 

Karten und Umschlägen 

können Sie schnell Karten 

erstellen. Wählen Sie Ihren 

Lieblingsstil und dann 

die passende Dekoration. 

Klarsichtfolien sind eine lustige 

Ergänzung für Ihre Kreationen.

Zellophantüten
50 Stück pro Packung.

103104 Klein (7,6 x 12,7 cm) 3,95 €

102757 Mittel (10,2 x 15,2 cm) 4,50 €

102210 Groß (15,2 x 20,3 cm) 4,95 €

KARTON: 7,6 x 7,6 cm
UMSCHLäGE: 7,9 x 7,9 cm

A5 & C6
KARTON: 10,5 x 14,8 cm

UMSCHLäGE: 11,4 x 16,2 cm

C6 11,4 x 16,2 cm

KARTON: 14,9 x 14,9 cm
UMSCHLäGE: 15,6 x 15,6 cm

Liebesbriefe
20 Karten und Umschläge: je 10 in den dargestellten Farben.

110195 Liebesbriefe* 7,95 €
Flüsterweiß & Vanille pur

ringelspiel notizen
Die Wellenkante an diesen Notizen macht sie perfekt 
für elegante Karten. 12 Karten: 4 in jeder Farbe Mit 12 
schokobraunen Umschlägen.

111908 Ringelspiel* 13,25 €
Safrangelb, Rosé, Moosgrün

C6 Umschläge

110097 Flüsterweiß (40) 7,25 €

110096 Vanille pur (40) 7,25 €

Grußkarten

109878 A5 Grußkarten &  
C6 Umschläge Flüsterweiß (20)

8,75 €

Flüsterweiß

Zugeschnittene Zettel
Verwenden Sie unsere Zugeschnittenen Zettel zusammen 
mit dem Set Frisch geschnitten (Seite 53) und der 
5-Blüten-Blumenstanze (Seite 88). Enthält jeweils 15 Stück. 
Flüsterweißer Farbkarton und Umschläge. 

115313 Zugeschnittene Zettel* 9,95 €
Flüsterweißer Karton und UmschlägeKARTON: 10,2 x 10,2 cm

UMSCHLäGE: 10,8 x 10,8 cm

*ZU PORTO- UND VERSANDBEDINGUNGEN ERKUNDIGEN SIE SICH BITTE IN IHRER POSTFILIALE.



DIE RUBBELBILDER WERDEN IN 35%  
IGER VERKLEINERUNG GEZEIGT.

Rubbelbilder

81© 1990–2009 STAMPIN’ UP!  ZUbeHÖr

115728 Dots & Designs 13,50 €
Schokobraun, Rubinrot,  
Flüsterweiß

113660 Cherished Memories 10,50 €
Schwarz, Flüsterweiß

115308 Blumenkasten 10,50 €
Schokobraun, Flüsterweiß

113659 Hidden Garden Blossoms 10,50 €
Schokobraun, Flüsterweiß



Auf festem Karton

Gestalten Sie Ihre persönliche 

Graupappe für alle Projekte, 

indem Sie sie mit Designerpapier 

oder Farbkarton dekorieren.

82 ZUbeHÖr  © 1990–2009 STAMPIN’ UP! 

So tweet
Sortiment kombinierbar mit Sunny Day Simply Scrappin’ und beinhaltet sechs Blatt,  
22,9 x 22,9 cm. über 80 Teile.

117376 So Tweet 16,50 €

Jede Menge buchstaben
Zahlreiche Buchstaben in drei Schriftarten machen Wortkreationen kinderleicht. Das Sortiment beinhaltet drei Blatt,  
30,5 x 30,5 cm: jeweils 1 in 3 Designs.

113657 Jede Menge Buchstaben 14,25 €

art Journal
12,7 x 12,7 cm Art Journal umfasst 20 Blatt Vanille 
Pur Farbkarton. Ungefähre Maße: 13,3 x 13,3 cm. 

117377 12,7 x 12,7 cm Art Journal 7,75 €

blütensatz
Sortiment beinhaltet sechs Blätter, 22,9 x 22,9 cm: jeweils 1 in 6 Designs mit über
200 Motiven darauf.

113658 Blütensatz 16,50 €



MILCHKAFFEESPIELPLATZ

Die Cut, Akzente & Elemente

Knöpfe & Anhänger

83© 1990–2009 STAMPIN’ UP!  ZUbeHÖr

anhänger mit Metallecken
Diese Anhänger können toll bestempelt und mit 
Pergament oder Designerpapier verziert werden. 
Wählen Sie zwischen runden und quadratischen 
Anhängern. Jede Packung enthält sechs 5 cm große 
und sechs 3,81 cm große Anhänger.

109889 Aluminium Weißer Kreis 4,25 €

109890 Aluminium Weißes Quadrat 4,25 €

Farbige Knöpfe
In einer Auswahl unserer exklusiven Farben erhältlich. Ca. 80 quadratische und runde 
Knöpfe in 2 Größen.

103981 Erdfarben & Neutralfarben 7,75 €
Schwarz, Kakaobraun,
Karamell, Vanille Pur

103977 Signalfarben 7,75 €
Brillantblau, Schattengrün,
Maiflieder, Glutrot

103978 Erdfarben 7,75 €
Senfgelb, Olivgrün
Rostrot, Rubinrot

105446 Prachtfarben 7,75 €
Klassikblau, Burgunderrot,
Dunkelgrün, Marineblau

105445 Linde Farbtöne 7,75 €
Zartblau, Moosgrün,
Pflaumenzart, Rosé

transparente Knöpfe
Peppen Sie diese Knöpfe mit unseren Stempeln und 
ausgeschnittenen Formen auf. Enthält jeweils 8 in drei 
Größen: 1,9 cm Kreis, 2,5 cm Kreis und 2,5 cm Quadrat.

105447 Transparente Knöpfe 5,50 €

Designerknöpfe
Mit 30 Knöpfen: Jeweils 3 x 10 verschiedene Formen (siehe Abbildung). Knöpfe sind in 
75% der Originalgröße abgebildet.

116313 Spielplatz 8,95 €
Türkis, Glutrot, Senfgelb, Olivgrün

115312 Milchkaffee Knöpfe 8,95 €
Schokobraun, Safrangelb, Vanille Pur, Flüsterweiß

vorgeschnittene Formen 
Gestalten Sie lustige, lebhafte dreidimensionale Verzierungen mit unseren Blumen auf 
Farbkarton. Verwenden Sie sie auf Anhängern, Karten, Heimdeko und mehr! Beinhaltet 
jeweils 1 Blatt vorgeschnittenen Strukturkarton in 4 Farben: 30,5 x 30,5 cm.

111913 Blüten 9,95 €
Glutrot, Olivgrün, Kürbisgelb, Zartblau

akzente & elemente
Gefärbte Filzblumen verleihen Ihren Projekten das gewisse Etwas. 14 Blumen-Muster in  
3 Farben. Mehr als 130 Einzelteile in einer praktischen Zinnblechbüchse verpackt.

113662 Blumenfusion 16,50 €
Kürbisgelb, Rosenrot, Olivgrün

akzente & elemente
Verwenden Sie diese handgefertigten, gehäkelten Blumen, um einem beliebigen Projekt 
einen besonderen Touch zu verleihen. Färben Sie sie mit unserer klassischen Tinte, um 
Blumen in einer unserer exklusiven Farben zu erzielen. 12 Blumen: Jeweils 4 von den 3 
gezeigten Blumen—2,5, 3,2 und 3,8 cm. Fleurettes sind in 50% der Originalgröße abgebildet.

117378 Fleurettes II 12,95 €
Flüsterweiß



84 ZUbeHÖr  © 1990–2009 STAMPIN’ UP! 

ANTIKMESSING ZINN

BREITER 
CLIP

DRAHTCLIPKLEINER 
BUCHCLIP

Ösen
Einfach einzusetzen mit dem Crop-A-Dile. Das Sortiment umfasst etwa jeweils 50 in  
4 Farben. Ösen sind in Originalgröße abgebildet.

110098 Basissortiment 6,50 €
Schwarz, Flüsterweiß,
Glutrot, Saharasand

110099 Metallfarben 6,50 €
Gold, Silber, Kupfer,  
Antikmessing

DEKORATIONEN SIND IN 75% DER ORIGINALGRÖSSE ABGEBILDET, SOLANGE NICHTS ANDERES ANGEGEBEN IST.

Designer brads
Die qualitativ hochwertigen gegossenen Klammern sind in Stampin’ Up! Designs und 
Farben mit einer silbernen Oberfläche erhältlich. Allein zu verwenden oder mit unserer 
Hodgepodge Hardware. Wenn nicht anders angegeben umfasst jedes Sortiment 16 Teile: 
jeweils 8 in 2 Größen.

112579 Blume 10,95 €

112577 Filigree (16 St.; enthält auch 16 St. 5 mm Brads) 10,95 €

112571 Kreis 10,95 €

112572 Stern 10,95 €

Clip-Sortiment
Diese exklusiven Klammern geben Ihren 
Projekten den perfekten letzten Schliff. 24 Teile 
mit einer silbernen Oberfläche: Jeweils 8 1,3 cm 
kleiner Buchclip, 1,3 x 1,9 cm Drahtclip und  
1,3 x 1,9 cm breiter Clip. 

112580 Clip-Sortiment 9,95 €

Jumbo-Ösen
Für schöne Projekte mit dem Crop-A-Dile. 
Können mit dem festen Graukarton verwendet 
werden, um perfekte Nieten für eigene Bücher 
herzustellen. Ca. 60 Ösen.

109960 Antikmessing 10,25 €

109961 Zinn 10,25 €

Dekorationen

FILIGREE

KREISBLUME

STERN

Klammern, Clips, Ösen und 

mehr – wir haben Dutzende 

Accessoires für Ihre Projekte. 

Viele sind in exklusiven 

Stampin’ Up! Farben und 

Mustern erhältlich. Sie 

können die Blumen aus 

dem Verzierungs-Sortiment 

passend zum Projekt färben.



85© 1990–2009 STAMPIN’ UP!  ZUbeHÖr*DIE MENGENANGABEN SIND UNGEFäHRE WERTE.

Klammern
Diese exklusiven Farben können schön auf viele unserer anderen Zubehöre abgestimmt 
werden. Ca. 200 Stück pro Behälter. Jedes Sortiment enthält 50 Stück in 4 Farben.

110023 Gold 6,95 €

110025 Silber 6,95 €

109891 Vintage 9,95 €
Schwarz, Silber, Antikmessing, 
Zinn

110021 Signalfarben 9,95 €
Brillantblau, Schattengrün,
Glutrot, Türkis

110022 Erdfarben 9,95 €
Senfgelb, Olivgrün,
Mittelblau, Rubinrot

110024 Prachtfarben 9,95 €
Grünbraun, Brokatblau,
Rosenrot, Safrangelb

110026 Linde Farbtöne 9,95 €
Aprikose, Zartblau,
Mattgrün, Rosé

Strassklammern
Verleihen Sie Ihrem Projekt etwas Glamour! Jedes runde Sortiment enthält ca. 80 
Klammern: 4 Farben, 3 Größen. Jedes quadratische Sortiment enthält ca. 80 Klammern: 4 
Farben, 2 Größen. Jedes transparente Sortiment enthält ca. 84 Klammern: jeweils 28 in  
3 Größen. Kleinste Größe nachfolgend abgebildet.

113144 Transparent (84) 11,25 €

110027 Rund Feuer 11,25 €
Pink, Rot, Kürbis, Gelb

110028 Rund Eis 11,25 €
Lila, Hellblau, Türkis, Grün

110029 Quadratisch Feuer 11,25 €
Pink, Rot, Kürbis, Gelb

110030 Quadratisch Eis 11,25 €
Lila, Hellblau, Türkis, Grün

Unsere Hodgepodge Hardware ist nicht 
nur für Etiketten gedacht. Verwenden Sie 
ein Stück, um ein gestempeltes Bild wie 
unten gezeigt einzurahmen.

DIE TEILE SIND IN 50% IGER VERKLEINERUNG ABGEBILDET. DIE TEILE SIND IN 50% IGER VERKLEINERUNG ABGEBILDET.

TEIL IN TATSäCHLICHER 
GRÖSSE

ENTWORFENES SILBER

 
 

 

Inhalt des Sets*
Quadratische Halter (10) 

1,3 cm Originale Klammern (10) 
9,5 mm Sternklammern (10) 
1,3 cm Blumenklammern (10) 

9,5 mm Blumenklammern (10) 
Banddurchzug Blume (10) 
4,8 mm Klammern (100) 

Gepunkteter Ovaler Halter (10) 
Kleiner Rechteckiger Halter 

Gepunkteter Designerhalter (10) 
2,5 cm Runde Halter (10)

Inhalt des Sets*
Blumen weiß: 50 (jeweils 10 in 5 Größen)

Halbe weiße Perlen: 30 kleine, 20 mittlere, 10 große
Halbe cremefarbene Perlen: 30 kleine, 20 mittlere, 10 große 

Weiße runde Perlen mit Loch: 30 kleine, 15  große
Weiße cremefarbene Perlen mit Loch: 30 kleine, 15  große

Helle Kugeln: 20 runde; 10 Tränen
Runde Kugeln mit Mittelloch: 10, Runde Kugeln mit Seitenloch: 10

Helle runde Strassklammern: 20 kleine, 15 mittlere, 15 große
Hutnadeln mit Klammern: 10; Abstandskugeln: 30; Tränen: 20

verzierungs-Sortiment
Verwenden Sie dieses vielseitige Set, um die Projekte zu verzieren, die Ihnen 
am Herzen liegen! Gestalten Sie persönliche Hutnadeln und fügen Sie jedem 
Projekt Eleganz hinzu. Stampin’ Pastels, Watercolor Wonder Crayons oder 
klassiche Tinte können verwendet werden, um die Blumen so zu färben, dass 
sie mit unseren exklusiven Farben kombiniert werden können.

109887 Verzierungs-Sortiment 32,95 €

Hodgepodge Hardware™
Unser Hodgepodge Hardware enthält moderne Designs mit einem 
stylischen Silberüberzug.

111325 Entworfenes Silber 32,95 €



86 ZUbeHÖr  © 1990–2009 STAMPIN’ UP! 

Pulver zum erhitzen und aufkleben
Verwenden Sie dieses Produkt, um Stampin’ 
Glitzerpulver präzise auf Ihre gestempelten Bilder 
aufzutragen. Säurefrei 13 g.

110101 Pulver zum Erhitzen und Aufkleben 4,50 €

Selbstklebende Cuts Sweet
2 Blatt vorgeschnittene, doppelseitig selbstklebende Wörter und Bilder, perfekt für die 
Verwendung mit Stampin’ Glitter. 30,5 x 30,5 cm.

114301 Selbstklebende Cuts Sweet 9,95 € 

Glitzer & Prägepulver
Stampin’ Glitter™ Glitzerpulver
Versuchen Sie es mit unseren unterschiedlichen Glitzerpulvern, um die richtige Menge an 
Glanz zu erzielen. Bringen Sie es mit dem Pulver zum Erhitzen und Aufkleben oder dem 
Tombow Mehrzweck-Kleber auf.

110194 Diamantengleißen (12 g) 4,50 € 

117399 Cosmo (jeweils 71 g) 18,95 € 
Rosé, Orchideenpink, Hellblau, Mattgrün, Türkis

117398 Galaxy (jeweils 71 g) 18,95 € 
Schwarz, Silber, Rot, Gold, Champagner

embossing buddy
Reiben Sie über das Papier, um die statische 
Aufladung zu verringern. Vor dem Prägen oder 
Glitzer Auftragen verwenden.

103083 Embossing Buddy® 6,50 €

erhitzungsgerät
Verwenden Sie dieses elektrische Erhitzungsgerät 
und Pulver zum Erhitzen und Aufkleben. 
Verwenden Sie es auch, um Craft Tinte zu trocknen.

110196 Erhitzungsgerät 27,50 €

Fügen Sie Ihren 

handgemachten Kreationen 

etwas Glitzer und Glanz hinzu 

mit Prägepulver oder Glitter. 

Mit Tinte, Prägepulver und dem 

Erhitzungsgerät können Sie 

erhöhte, glänzende Bilder für 

Ihre Projekte gestalten. Oder 

versehen Sie ein Bild nach dem 

Stempeln mit einem Hauch 

Glitzer, damit es glänzt.

Stampin’ emboss™ Prägepulver
Mit unserem Prägepulver können Sie alle Ihre 
Prägearbeiten durchführen. Versuchen Sie, 
mehrere Schichten übereinander zu prägen, um ein 
plastisches Aussehen zu erzielen. 10g.

109925 Schwarz 4,50 €

109932 Weiß 4,50 €

113664 Gold 4,50 €

109931 Silber 4,50 €

109928 Klarlack 4,50 €



Geschenkband

87© 1990–2009 STAMPIN’ UP!  ZUbeHÖr

Leinenfaden
Der Durchmesser ist so dünn, dass Knöpfe oder Nadeln 
benutzt werden können.

104199 Leinenfaden 4,50 €

Köperband
Einfach oder bestempelt zu verwenden. 100% 
Baumwolle. Kann mit unseren klassischen Tinten gefärbt 
werden. Ca. 8,22 m: jeweils 2,74 m mit  9,52 mm, 1,9 cm, 
und 3,8 cm Breite.

109952 Köperband 5,95 €

elastischer Cord
Unser elastischer Cord bleibt immer fest und franst nicht 
aus. Benutzen Sie ihn, um Geschenke einzupacken, um 
Schmuckware zu verzieren, und um Ihre handgemachten 
Projekte zu schmücken. Ca. 22.8 m lang.

111905 Silber 4,95 €

111906 Gold 4,95 €

1/2" (1,3 cm) Gestreiftes geripptes Geschenkband
Das klassische gerippte Band ist in diesem Streifenmuster 
erhältlich. Ca. 9,1 m lang. 

117380 Kürbisgelb 8,95 €

117379 Glutrot 8,95 €

117381 Olivgrün 8,95 €

115310 Rosé 8,95 €

115311 Safrangelb 8,95 €

115309 Zartblau 8,95 €

1-1/4" (3,2 cm) Gestreiftes geripptes Geschenkband
Das gestreifte Band hat die ideale Breite, um um 
Geschenke gebunden zu werden, aber Sie können es auch 
für Ihre Projekte verwenden. Ca. 9,1 m lang. 

117383 Kürbisgelb 12,75 €

117384 Schokobraun 12,75 €

117385 Olivgrün 12,75 €

117386 Schwarz 12,75 €

5/8" (1,6 cm) Satinband
Mit unserem Satinband verleihen Sie Ihrem Projekt 
sofortige Eleganz. Ca. 13,7 m lang.

117382 Flüsterweiß 6,95 €

3/16" (4,76 mm) Gingan-Geschenkband
Verleihen Sie Ihrem Projekt einen Landhaus-Touch. Ca. 
13,7 m lang.

110115 Schwarz 7,75 €

110120 Rot 7,75 €

110117 Hellblau 7,75 €

110118 Helles Pink 7,75 €

110119 Moos 7,75 €

110116 Karamell 7,75 €

1" (2,5 cm) Geripptes Doppelstich-Geschenkband
Geripptes Geschenkband mit Doppelstich-Muster; allein 
zu verwenden oder zum Drüberlegen über andere 
Bänder. Ca. 9,1 m lang.

113378 Zartblau 9,95 €

113379 Schokobraun 9,95 €

113380 Rosenrot 9,95 €

3/8" (9,5 mm) taft-Geschenkband
Ein zeitloses Band, das jedem Produkt Eleganz verleiht. 
Ca 9,1 m lang.

110143 Flüsterweiß 7,75 €

110135 Vanille Pur 7,75 €

110112 Packpapierbraun 7,75 €

110111 Schokobraun 7,75 €

110110 Anthrazitgrau 7,75 €

110133 Moosgrün 7,75 €

110109 Zartblau 7,75 €

110134 Rosé 7,75 €

1/4" (6,4 mm) Geripptes Geschenkband
Exklusives Geschenkband von hoher Qualität 
verschönert jedes Projekt. Ca. 13,7 m lang.

110046 Flüsterweiß 5,50 €

110042 Vanille Pur 5,50 €

110128 Kürbisgelb 5,50 €

110126 Senfgelb 5,50 €

110129 Glutrot 5,50 €

110049 Aubergine 5,50 €

109977 Marineblau 5,50 €

110132 Türkis 5,50 €

110124 Mattgrün 5,50 €

110121 Grünbraun 5,50 €

113377 Schokobraun 5,50 €

5/8" (1,6 cm) Geripptes Geschenkband
Breiteres klassisches geripptes Geschenkband.  
Ca. 13,7 m lang.

110043 Vanille Pur 8,75 €

110125 Schokobraun 8,75 €

110122 Burgunderrot 8,75 €

110130 Glutrot 8,75 €

110131 Lachsrot 8,75 €

110123 Brokatblau 8,75 €

110048 Mattgrün 8,75 €

110127 Olivgrün 8,75 €

GESCHENKBAND IN ORIGINALGRÖSSE ABGEBILDET.



3

4

5

9

1

2

8

7

6

Stanzen

88 ZUbeHÖr  © 1990–2009 STAMPIN’ UP! 

Stanzen

3. 109969 3/16" (4,76 mm) Eckenabrunder 7,75 €

4. 110845 1/4" (6,35 mm) Quadrat 5,75 €

5. 109973 Spirale 11,95 €

6. 110113 Kleiner Anhänger 17,50 €

7. 110114 Anhänger 17,50 €

8. 117404 Schmetterling 17,50 €

9. 109974 Rundes Etikett 17,50 €

10. 113651 Boho-Blüten 17,50 €

11. 117403 Herzig-Stanze 17,50 €

12. 109877 Muschelförmiger Kreis 17,50 €

13. 113653 Gewelltes Quadrat 17,50 €

14. 115429 Ovale Wellenstanze 17,50 €

15. 112829 Blume mit 5 Blütenblättern 17,50 €

16. 113652 Großer Stern 17,50 €

17. 117406 Word Window 17,50 €

18. 117402 Ösenumrandung 17,50 €

19. 113654 Wellenkante 17,50 €

20. 115156 Grosse Ovale 17,50 €

21. 117405 1-3/4" (4,4 cm) Kreis 17,50 €

22. 110105 1-3/8" (3,5 cm) Kreis 17,50 €

23. 110104 1-1/4" (3,18 cm) Kreis 17,50 €

24. 110106 1" (2,5 cm) Kreis 11,95 €

25. 110107 3/4" (1,9 cm) Kreis 11,95 €

26. 110103 1/2" (1,3 cm) Kreis 5,75 €

27. 110844 1/4" (6,35 mm) Kreis 5,75 €

Manuelle Stanzen

1. 109967 1/8" (3 mm) Kreis 9,25 €

2. 109966 1/16" (2 mm) Kreis 9,25 €

Gestalten Sie schnelle  

Akzente und Dekorationen 

mit unseren leicht zu 

verwendenden Stanzen. 

Sie sind in verschiedenen 

Ausführungen und auf 

viele unserer Stempelsets 

abgestimmt erhältlich.



12

15

16

10

13

14

11

20

18

17

19

26

25

27

23

24

22

21

89© 1990–2009 STAMPIN’ UP!  ZUbeHÖr



90 ZUbeHÖr  © 1990–2009 STAMPIN’ UP! 

Papierschneidemaschine
Tragbar und leicht. Schneidet Papier bis zu 30,5 cm. 
Verfügt über leicht abzulesende Maßangaben und 
einen schwarzen Untergrund. Misst Breiten bis zu  
39,4 cm. Wird mit 2 Schneidklingen geliefert.

106583 Papierschneidemaschine 25,50 €

104154 Ersatzpackung Schneid 5,75 €
und Falzklinge (je 1)

104153 Ersatzklingen (2 Schneidklingen) 5,75 €

Werkzeuge & Applikatoren
Walzengriff
Für besondere Hintergründe und einfarbige 
Gestaltungen geeignet.  Umfasst einen Griff und eine 
weiche Gummianfügung.

113663 Walzengriff 12,75 €

Kariertes Papier 
übergroßes Blatt Papier, das Ihre Arbeitsfläche beim 
Stempeln schützt. Dient als Konzeptpapier und 
vereinfacht das Saubermachen Ihres Arbeitsplatzes. 
Auf einer Seite mit Karomuster und Lineal bedruckt. 
27,9 x 43,2 cm.

110225 Kariertes Papier (100 Blatt) 10,25 €

Praktisches Miniwerkzeugset
Verwenden Sie dieses praktische und  
tragbare Schneidegerät für alle Ihre Projekte 
unterwegs! Geliefert mit einem Drehschneider, 
Perforationswerkzeug, Ritzwerkzeug und einem  
7-seitigen Hilfswerkzeug.

110090 Praktisches Miniwerkzeugset 18,75 €

bastel- & Gummischere
Verwenden Sie diese  scharfe Bastelschere mit 
kurzem Schneideblatt, um Draht, Faden, Gummi,  
Holz und andere Materialien zurechtzuschneiden. 
4,4 cm Schneidenlänge.

110137 Bastel- & Gummischere 20,25 €

Papierschere
Diese kleine Schere mit dünnen Schneideblättern 
sorgt für professionelle Schnittqualität, selbst in
den kleinsten Bereichen. Die Präzisionsspitze 
ermöglicht es Ihnen, bis ans Ende der Klinge zu
schneiden. 6,4 cm Schnittlänge.

113655 Papierschere 10,25 €

Stampin’ Scrub Säuberungskissen
Kästchen enthält zwei schwarze 
Faserreinigungskissen. Säubern Sie den Stempel 
auf einer Seite, reiben Sie ihn auf der anderen Seite 
trocken. Sogar für Ihre größten Stempel geeignet. 
Jedes Kissen ist etwa 17,8 x 14,6 cm groß.

109939 Stampin’ Scrub® 16,50 €

Stampin’ nebel Stempelreiniger
Leicht duftendes Spray, das Ihre Gummistempel 
säubert und in Stand hält. Für optimale Ergebnisse 
muss der Stempel sofort nach der Benutzung 
gesäubert werden.

109934 Stampin’ Nebel® (56,6 g) 3,95 €

109935 Nachfüllpackung (226,8 g) 9,25 €

Stamp-a-ma-jig
Verwenden Sie diesen Stempelpositionierer für ein  
präzises Ausrichten des Stempels. Rutschfeste Basis. 
Umfasst wiederverwendbares, abwischbares Blatt für 
eine einfache Platzierung.

101049 Stamp-a-ma-jig 12,25 €

Schwämmchen
Diese Schwammapplikatoren gestatten es Ihnen, 
zu tupfen oder mit Leichtigkeit die Pastelfarben 
aufzutragen.

110141 Schwämmchen (12) 11,25 €

Mischstifte
Mit jeweils 2 Pinselspitzen. Verwenden Sie sie mit 
Stampin’ Pastels, Watercolor Wonder Crayons und 
klassischen Stempelkissen

110019 Mischstifte (3) 10,25 €

aqua Painter
Verwenden Sie diesen vielseitigen Applikator zum 
kontrollierten Aquarellmalen. Er ist praktischer und 
einfacher zu transportieren, als eine Tasse und ein 
Pinsel. Füllen Sie den Behälter mit Wasser. (Pro 
Packung ein mittlerer und ein großer).

110018 Aqua Painter® 17,25 €

Papierfalter
Wird verwendet, um Papier anzureißen und akkurat 
zu falten.

110953 Papierfalter 6,95 €



Klebemittel

91© 1990–2009 STAMPIN’ UP!  ZUbeHÖr

Stampin’ Write Journaler
Nicht ausbleichender, wasserfester Pigmentmarker. 
Ideal für Aufzeichnungen und Scrapbooking. 
Spitzengrößen: 0,6 mm und 2,3 mm Kugel. 

109942 Schwarz 3,50 €

uni-ball Signo Gel Stift
Die Tinte dieses Gelstifts erlaubt es, auf dunklem 
Farbkarton Texte oder Bilder zu gestalten. Mittlere 
Kugelschreiberspitze.

105021 Weißer Gelstift 3,95 €

SnaiL adhesive
Benutzen Sie dieses einfache, saubere, günstige, 
lineare Klebeband im praktischen Spender. Dieses 
dauerhafte Allzweck-Klebeband ist eine preisgünstige 
Wahl. Säurefrei 12 m.

104332 SNAIL Adhesive® 6,95 €

104331 SNAIL Nachfüllpackung 4,50 €

StāzOn Stempelkissen
Diese schnell trocknende, permanente Tinte ist 
hervorragend für nicht poröse Oberflächen geeignet. 
Verwenden Sie sie, um ein Bild zu stempeln, bevor Sie 
es mit Wasserfarben ausmalen, oder zum Stempeln 
auf Klarsichtfolien.

109947 Schwarzes Kissen 7,95 €

109945 Schwarze Nachfüllpackung (14 g) 4,95 €

106960 Weißes Kissen & 12,25 €
Nachfüllpackung (14 g)

106961 Weiße Nachfüllpackung (14 g) 4,95 €

versaMark
Gestalten Sie einen Ton-in-Ton- oder 
Wasserzeicheneffekt mit diesem Kissen und dem 
Marker. Es eignet sich auch perfekt für das Pulver zum 
Erhitzen & Aufkleben, das Stampin’ Prägepulver und 
die Stampin’ Pastels. Säurefrei. 

109956 VersaMark Stempelkissen 7,75 €

109955 VersaMark Nachfüllpackung  (14 g) 3,95 €

100901 VersaMarker 4,25 €

Stampin’ Dimensionals
1,58 mm doppelseitig selbstklebende 
Schaumstoffpads. 300 Stück.

109923 Stampin’ Dimensionals® 3,95 €

Crop-a-Dile
Stanzen Sie ganz einfach durch festen Karton, Zinn
und mehrere Schichten Papier. Mit dem eingebauten 
Öseneinfasser von 3,17 und 4,76 mm können beide 
Ösengrößen leise und einfach eingefasst werden.

108362 Crop-A-Dile 30,50 €

Mattenpaket
Inhalt: Unterlage zum Perforieren von Papier; 
Schablone zum Perforieren von Papier; Matte. Jeweils 
10,2 x 10,2 cm.

117395 Mattenpaket 10,50 €

Papier-Loch-Werkzeug
Verwenden Sie das Papier-Loch-Werkzeug, um 
beliebige Bastelprojekte zu verschönern. Mit 
wiederverwendbarem Behälter und Schutzdeckel. 
Grifflänge: 8,9 cm; Spitzenlänge: 1,9 cm. Verwenden 
Sie es mit dem oben genannten Mattenpaket.

116631 Papier-Loch-Werkzeug 4,25 €

StāzOn-reiniger
Der StāzOn Stempelreiniger ist besonders dafür 
konzipiert, die Stempel nach der Verwendung 
von StāzOn Tinte zu säubern und in Stand zu 
halten. Der Reiniger wird verwendet, um die 
Flecken zu vermeiden, die bei Verwendung von 
lösungsmittelhaltiger Tinte vorkommen können.

109915 Reiniger (56,6 g) 5,50 €

Selbstklebestreifen 
Verwenden Sie diesen beidseitig permanent 
klebenden Streifen zum Anbringen von Bändern und 
Zusammenkleben von Schachteln.

109950 Selbstklebestreifen 6,95 €

Miniklebepunkte
Miniklebepunkte sind ein stark haftendes Klebemittel, 
das für dreidimensionale Akzente, zum Verzieren von 
Karten, Scrapbooking-Seiten und anderen Projekten 
verwendet wird. Die Klebepunkte haften gut auf 
Papier, Stoff, Holz, Schaumstoff, Plastik und anderen 
Materialien. Dieses schnelle und saubere Klebemittel ist 
auch für Kinder sicher. Keine Dämpfe, kein Chaos, keine 
Aushärtungszeit. Säurefrei, ca. 4,76 mm Durchmesser, 
300 Punkte.

103683 Miniklebepunkte 4,95 €

tombow Mehrzweckklebemittel
Dieser Kleber klebt vorübergehend, wenn man ihn vor 
dem Ankleben trocknen lässt, und dauerhaft, wenn 
sofort geklebt wird. Verwenden Sie ihn für Glitter oder 
um Designerpapier an festem Karton zu befestigen. 
Säurefrei. 24,8 g. 

110755 Tombow Mehrzweckklebemittel 3,95 €

Klebestift
Dieser Kleber klebt vorübergehend, wenn man ihn 
vor dem Ankleben trocknen lässt und dauerhaft, 
wenn sofort geklebt wird. Zum Aufkleben von Glitzer. 
Säurefrei. 10 g. 

100425 Klebestift 3,95 €

Crystal effects
Verleihen Sie einem gestempelten Bild Dimension und 
einen lackierten Effekt. Säurefrei. 57 g.

101055 Crystal Effects® 6,95 €

Klebemittel entferner
Dieser Kleberentferner funktioniert wie ein Radierer. 
Hinweis: Entfernt kein Klebeband. Etwa 5,1 x 5,1 cm.

103684 Klebemittel Entferner 3,95 €



Achten Sie auf dieses Symbol, das unsere Stampin’  
Around-Räder im gesamten Katalog kennzeichnet. 
Tintenkartuschen werden auf den Seiten 71-73 angeboten.

92 ZUbeHÖr  © 1990–2009 STAMPIN’ UP! 

Leinenalben
Diese Leinenalben gibt es in 2 Größen und sie sind 
besonders stabil. Das Material wurde mit einem 
schmutzabweisenden überzug vorbehandelt. Umfasst  
10 Seitenschutzhüllen.

109901 6" x 6" (15,2 x 15,2 cm) 20,25 €

109900 12" x 12" (30,5 x 30,5 cm) 30,50 €

Seitenschutzhüllen
Geeignet für unsere Leinenalben. Mitgeliefert werden 1 
Erweiterungssystem und 3 Abstandhalter aus Karton. 
Polipropylen, 20 Blätter pro Packung.

103687 6" x 6" (15,2 x 15,2 cm) 5,95 €

100670 12" x 12" (30,5 x 30,5 cm) 10,25 €

DIE PRODUKTE IN DEN ABGEBILDETEN AUFBEWAHRUNGSSySTEMEN SIND NICHT IM LIEFERUMFANG ENTHALTEN.

AUFBAUSET FüR DIE 
FARBBOx

Lagerung
aufbewahrungsbox mit stapelbaren Fächern
Die Aufbewahrungsbox mit stapelbaren Fächern ist exklusiv 
für unsere Knopf,- Klammer-und Ösen-Behälter gedacht. 
Die Box befindet sich auf einer drehbaren Platte. Die 
Behälter können leicht mit einer Hand herausgenommen 
werden. Die Box bietet Platz für 24 Behälter (6,35 x 2,2 cm) 
oder 48 Minibehälter (6,35 x 1,11 cm). Inhalt nicht im 
Lieferumfang enthalten.

109906 Aufbewahrungsbox mit stapelbaren Fächern 38,50 €

Stampin’ around Lineal für rollstempel 
Stempeln Sie perfekte Hintergrundpapiere, Umrandungen 
oder Ecken, ohne sich Gedanken über krumme Linien und 
überlappende Bilder zu machen. Gummifüßchen verhindern, 
dass das Lineal verrutscht. Dieses Lineal kann sowohl für 
Standard-als auch für Jumboräder verwendet werden.

109920 Stampin’ Around Lineal für Rollstempel 10,25 €

Color Caddy Farbturm
Für 48 klassische Stempelkissen und 48 Nachfülltinten. 
Drehbar für leichten Zugang. Muss montiert werden. 
Die Kissen und Nachfülltinten sind nicht enthalten. Das 
Erweiterungsset für den Farbturm umfasst 3 stapelbare 
Tabletts, um 12 zusätzliche Stampin’ Up!-Kissen 
aufzubewahren. Die Stange für das Aufbauset und die 
Anleitung für den Zusammenbau werden mitgeliefert. 

104335 Color Caddy® Farbturm 65,95 €

107063 Aufbauset für den Farbturm 16,50 €

Stampin’ around Griffe
Kartusche oder Rad sind nicht inbegriffen. Tintenkartuschen 
werden auf den Seiten 71-73 angeboten.

109918 Stampin’ Around Griff 3,95 €

109919 Stampin’ Around Jumbo Griff 5,95 €

aufbewahrungsbox für Stampin’ around räder 
In jedem Standardcontainer können 10 Räder aufbewahrt 
werden; In den Container für Jumboräder passen 6 Räder.

117408 Standard (2 Stück) 5,50 €

117409 Jumbo (2 Stück) 5,50 €

Kartuschen ohne tinte
Diese Kartuschen sind nicht gefüllt, damit Sie mit den 
klassischen Tintennachfüllungen Ihre persönliche Farbe 
auswählen können.

109917 Kartusche ohne Tinte 5,25 €

109916 Jumbo Kartusche 8,25 €

Keine Stempelmethode 

funktioniert schneller als 

Stampin’ Around Räder. In zwei 

Größen verfügbar, für exklusive 

Kunstwerke. Verwenden Sie die 

Stampin’ Around Lineale, um das 

Bild perfekt zu platzieren.



93© 1990–2009 STAMPIN’ UP!  inDex

Standard Räder Index

Jumbo Räder Index

RäDER SIND IN 30% DER ORIGINALGRÖSSE ABGEBILDET.

105957 Bold Snowflakes (Seite 24) 10,95 €

111258 Nursery Letters (Seite 64) 10,95 €

107559 Spot On (Seite 40) 10,95 €

111201 It’s Beautiful (Seite 50) 10,95 €

109683 So Swirly (Seite 18) 10,95 €

104425 Swirling Stars (Seite 18) 10,95 €

108423 Leaves à la Carte (Seite 50) 10,95 €

111260 Something Fishy (Seite 40) 10,95 €

107560 Watercolor Vine (Seite 28) 10,95 €

109685 Neighborhood (Seite 30) 10,95 €

116444 Sparkling (Seite 24) 10,95 €

109688 Whimsy (Seite 42) 10,95 €

104423 Woodcut Holly (Nur hier abgebildet) 10,95 €

109675 Baroque Border (Seite 57) 8,50 €

112476 Bella’s Border (Seite 44) 8,50 €

110334 Boho Friend (Seite 52) 8,50 €

113122 Cheers (Seite 33) 8,50 €

113121 Cupcakes (Seite 32) 8,50 €

109679 Fast Flowers (Seite 34) 8,50 €

111252 Forever Flowers (Seite 29) 8,50 €

114695 Funky Forest (Seite 39) 8,50 €

115621 Hearts O’ Plenty (Seite 26) 8,50 €

112479 Jolly (Seite 17) 8,50 €

115619 Retro Remix (Seite 48) 8,50 €

113838 Right on Track (Seite 39) 8,50 €

113633 Scandinavian (Seite 17) 8,50 €

117651 Sandy Speckles (Seite 62) 8,50 €

112968 Soft Holly (Seite 20) 8,50 €

105519 Tailgating (Seite 31) 8,50 €

104524 Time for a Tree (Seite 31) 8,50 €

105516 Watercolor Joy (Seite 29) 8,50 €



94 inDex  © 1990–2009 STAMPIN’ UP! 
*AUF DER ANGEGEBENEN SEITE FINDEN SIE DIE FRANZÖSISCHEN UND ENGLISCHEN ARTIKELNUMMERN.

MIT “NA” BEZEICHNETE SETS SIND GASTGEBERINNENSETS.

Stempelset Index
artikel 

nummer Stempelset Preise Seite auch  
erhältlich in*

113488 All in the Family 53,95 € 30

110618 Alles Liebe 23,95 € 31

112632 Anhänger für alle 42,95 € 19

116716 Animal Stories 19,95 € 38

115452 Autumn Days 28,95 € 45

113568 Barocke Motive 35,95 € 57

109264 Baroque 22,95 € 60

111598 Bella Toile 22,95 € 60

113570 Bella’s Blümchen 15,95 € 44

109439 Big Bold Birthday 35,95 € 35

107345 Big Deal Alphabet 49,95 68

105455 Birthday Best 17,95 € 32

113612 Blumenwunder 15,95 € 77

111037 Cheers to you 19,95 € 33

113982 Choo Choo 21,95 € 39

115778 Circle Circus 34,95 € 55

113708 Darling Dots na 10

113588 Das Leben kann so schön sein 41,95 € 40

114665 Der Lauf der Zeit 29,95 € 56

113604 Du bist der Star 16,95 € 77

113560 Ein frohes und munteres Weihnachtsfest 32,95 € 17

110628 Ein Hauch Natur 36,95 € 47

112612 Ein kleiner Geburtstagsgruß 19,95 € 63

112634 Ein wahrer Freund 31,95 € 52

113564 Eine Rose bleibt eine Rose 48,95 € 44

113592 Einmalig 26,95 € 56

109521 En Francais 22,95 € 60

112630 Es ist eine Zeit für uns angekommen 35,95 € 18

110632 Es weihnachtet sehr 28,95 € 20

113494 Family Accessories 24,95 € 30

111564 Flight of the Butterfly 34,95 € 43

111592 Flower for All Seasons, A 16,95 € 46

113748 Forest Friends 19,95 € 39

113496 Frames with a Flourish 46,95 € 53

113742 French Filigree 22,95 € 60

110638 Freunde an sich 22,95 € 60

110640 Freundeskreise 23,95 € 64

114659 Frisch geschnitten 28,95 € 53

110644 Fröhliche Feiertage 40,95 € 25

113608 Für immer und ewig 28,95 € 29

110646 Fürs Geschäft 32,95 € 67

117624 Garden Dream na 14

114974 Good Egg, A 28,95 € 25

113740 Good Friend 32,95 € 48

113824 Greenhouse Garden 33,95 € 43

110652 Grundbegriffe 45,95 € 66

117614 Guten Appetit! 24,95 € 63

117609 Handgefertigt 6,95 € 67

107375 Happy Everything 23,95 € 64

113780 Hello Again 13,95 € 48

113606 Herzlichen Dank 16,95 € 65

106770 Hung Up the Holidays 20,95 € 19

113566 Immer in meinen Gedanken 24,95 € 37

112622 In den Sternen 35,95 € 55

117618 In My Garden na 10

113720 Itty Bitty Buds na 11

115358 Just Perfect Alphabet 25,95 € 68

115010 Just Soccer 15,95 € 38

115014 Just Tennis 15,95 € 38

artikel 
nummer Stempelset Preise Seite auch  

erhältlich in*
113590 Kinderfreuden 41,95 € 36

110660 Kunst & Kreation 22,95 € 67

113582 Kurze & spaßige Sprüche 42,95 € 34

112626 Lebe deinen Traum 38,95 € 37

110662 Liebe, nichts als Liebe 27,95 € 31

116925 Little One 20,95 € 36

113756 Love you Much 31,95 € 26

101223 Lovely As a Tree 33,95 € 46

115223 Medallion 22,95 € 60

113572 Mit besten Wünschen und mehr 32,95 € 33

113580 Naschkatze 30,95 € 32

113826 Nature´s Nest 26,95 € 47

110532 Occasionally 44,95 € 22

103020 Old-Fashioned Christmas 35,95 € 21

113814 On a Pedestal 21,95 € 35

115342 Out of the Box na 10

114663 Ovale Sprüche 21,95 € 58

107192 Paisley 22,95 € 60

111272 Perfect Presents 31,95 € 16

109445 Pick a Petal 35,95 € 54

113728 Playful Petals 37,95 € 49

109276 Polka Dot 22,95 € 60

116875 Queue Up na 13

113274 Rustic Rooster na 12

112616 Sag´s mit Blumen 32,95 € 45

109294 Sanded 22,95 € 60

111678 Say it with Scallops 21,95 € 58

111774 Scandinavian Season 26,95 € 17

113594 Schattenbilder 23,95 € 50

113510 Schoolbook Serif Alphabet 56,95 € 68

111680 Schoolbook Serif Numbers 31,95 € 68

110674 Schwungvolle Wünsche 28,95 € 66

109371 Sealed with a Kiss 19,95 € 26

113512 Seaside 32,95 € 49

107007 Seeing Spots 21,95 € 59

117628 Segenswünsche 22,95 € 29

117633 Silvester-Party 29,95 € 16

106598 Simply Said 34,95 € 59

105156 Sincere Salutations 27,95  € 62

110386 Snow Burst 27,95 € 23

107930 Snow Flurries 14,95 € 24

115346 Sparkly & Bright 21,95 € 24

111694 Spotlight on Christmas 26,95 € 22

113514 Square Serif Mini Alphabet & Numbers 28,95 € 68

111199 Stängel-Sprüche 25,95 € 54

117620 Stempel-Trio na 11

110680 Stille Nacht 22,95 € 20

111514 Tart & Tangy 15,95 € 59

113520 Totally Tabs 21,95 € 58

102744 Tree for All Seasons, A 16,95 € 46

116722 Tree Trimmings 15,95 € 23

113258 Trendy Trees 18,95 € 39

110686 Unvergessen 25,95 € 28

110692 Von Herzen 22,95 € 62

117622 Whimsical Wings na 12

114671 Winterpost 34,95 € 21

103875 Wonderful Words 26,95 € 65

113584 Wunderlicher Garten 32,95 € 42

113558 Wunderschön 20,95 € 50



95© 1990–2009 STAMPIN’ UP!  inDex

Urheber- und Markenrechte
Der Inhalt dieses Kataloges ist urheber- und markenrechtlich geschützt. Die 

Vervielfältigung des Kataloges oder eines Teiles davon ist strengstens untersagt. 

Käufer von Stampin’ Up! Produkten dürfen handgestempelte Kunst, die mit unserem 

urheberrechtlich geschützten Design hergestellt wurde, nur im Rahmen der 

Bestimmungen der Stampin’ Up! Angel-Policy verkaufen, die auf der Stampin’ Up! 

Webseite unter www.stampinup.de eingesehen oder vom Stampin’ Up! Demonstrator 

angefordert werden kann.

bestellung 
Alle Produkte in diesem Katalog können nur über einen Stampin’ Up! Demonstrator bestellt 

werden. Demonstratoren sind unabhängige Vertragspartner und keine Mitarbeiter von 

Stampin’ Up!. Ihr Demonstrator wird Sie gerne über die Einzelheiten, einschließlich der 

Ihnen zustehenden Widerrufs-, Umtausch- und Mängelrechte, informieren. 

Umtausch 
Neue und ungebrauchte Waren können ohne Angabe von Gründen innerhalb von 

90 Tagen gegen andere Waren bei unseren Demonstratoren umgetauscht werden. 

Voraussetzung ist, dass die Ware im aktuellen Katalog enthalten sein und sich in der 

originalen Lieferqualität befinden muss. Stempel, die zusammengebaut wurden, 

können nicht mehr umgetauscht werden. Eine Erstattung des Kaufpreises ist beim 

Umtausch von Waren ausgeschlossen. Die Kosten für die Rücksendung der Waren 

haben Sie selbst zu tragen. Benutzen Sie bitte für den Umtausch der Waren gegen 

neue oder aktuelle Katalogware ausschließlich das Umtauschformular, welches Sie 

von Ihrem Demonstrator erhalten. Bitte stellen Sie sicher, dass das Umtauschformular 

vollständig ausgefüllt ist, insbesondere muss die ursprüngliche Bestellnummer oder 

die ursprüngliche Lieferscheinnummer angegeben sein. Waren, denen das ausgefüllte 

Umtauschformular nicht beigefügt ist, werden nicht umgetauscht, sondern an Sie 

zurückgesandt. Sollten Sie ein Produkt gegen ein anderes und teureres Produkt 

umtauschen wollen, müssen Sie den Differenzbetrag - einschließlich Verpackungs- 

und Versandkosten – vorab an Ihren Stampin’ Up! Demonstrator überweisen, bevor 

Stampin’ Up! den Umtausch weiter bearbeitet. Bei Umtauschprodukten, die weniger als 

das ursprüngliche Produkt kosten, wird ein zu Ihren Gunsten entstehendes Guthaben 

nicht ausbezahlt und verfällt. Produkte, die nicht im aktuellen Katalog enthalten sind, 

können nicht umgetauscht werden. Sollten Sie Unterstützung benötigen oder weitere 

Fragen haben, dann wenden Sie sich bitte direkt an Ihren Demonstrator.

einschränkungen
Bitte beachten Sie, dass die Entscheidung, bestimmte Produkte nicht mehr zu 

führen, allein Stampin’ Up! trifft. Sollte ein von Ihnen bestelltes Produkt nicht mehr 

lieferbar sein, wird sich Ihr Demonstrator bemühen, Ihnen eine Ersatzware zu liefern. 

Die Produkte sind Kunstgewerbe-Produkte, die von den gezeigten Beispielen im 

Katalog abweichen können. Die eigentlichen Stempel können außerdem in ihrer Größe 

von den im Katalog gezeigten Bildern leicht abweichen. Der Größenunterschied 

gilt nicht als Herstellungsfehler. Informationen über die Inhaltsstoffe einzelner 

Produkte (wie beispielsweise Säuregehalt, Ligningehalt sowie andere Inhaltsstoffe, 

die das Leistungsvermögen oder die Eignung für bestimmte Einsatzzwecke 

betreffen) werden von den Herstellern oder Lieferanten der Produkte zur Verfügung 

gestellt. Stampin’ Up! verlässt sich auf diese Informationen und unternimmt keinen 

unabhängigen Test um die Richtigkeit der von den Herstellern und Lieferanten der 

Produkte gemachten Angaben zu überprüfen.

Markeninhaber
Tombow ist eine eingetragene Handelsmarke von American Tombow, Inc. 

Empressor ist eine Handelsmarke und Dotto und  Stamp-a-ma-jig sind eingetragene 

Handelsmarken von EK Success Ltd. Glue Dots ist eine eingetragene Handelsmarke 

von Glue Dots International. uni-ball ist eine eingetragene Handelsmarke von 

Mitsubishi Pencil Company, Ltd. Aqua Painter, Bold Brights, Color Caddy, Earth 

Elements, Hodgepodge Hardware, Ribbon Originals, Rich Regals, Simply Scrappin’, 

Simply Sent, SNAIL Adhesive, Soft Subtles, Stampin’ Around, Stampin’ Dimensionals, 

Stampin’ Emboss powder, Stampin’ Glitter, Stampin’ Ink, Stampin’ Memories, Stampin’ 

Mist, Stampin’ Pad, Stampin’ Pastels, Stampin’ Scrub, Stampin’ Spot, Stampin’ Write, 

Two-Step Stampin’, und Watercolor Wonder sind Handelsmarken von Stampin’ Up! 

und das Stampin’ Up! Logo sind eingetragene Handelsmarken von Stampin’ Up! Inc. 

StazOn, und VersaMark sind eingetragene Handelsmarken von Tsukineko, LLC. Crop-

A-Dile ist eine Handelsmarke von We R Memory Keepers.

Stampin’ Up! Deutschland GmbH

Herriotstraße 1

60528 Frankfurt am Main

DEUTSCHLAND

Zubehör Index
Zubehör Seite

Akzente & Elemente 83

Anhänger mit Metallecken 83

Aqua Painter 90

Auf Festem Karton 82

Aufbewahrungsbox für Stampin' Around Räder 92

Aufbewahrungsbox mit stapelbaren Fächern 92

Clip-Sortiment 84

Cord 87

Color Caddy Farbturm 92

Crop-A-Dile 91

Crystal Effects 91

Designerpapier 74-76

Embossing Buddy 86

Erhitzungsgerät 86

Farbkarton 71-73, 80

Gelstift 91

Geschenkband 87

Glitzerpulver, Stampin’ Glitter 86

Hodgepodge Hardware 85

Journaler, Stampin’ Write 91

Kariertes Papier 90

Karten & Umschläge 80

Kartusche 71-73, 92

Klammern 84-85

Zubehör Seite

Klarsichtfolie 80

Klebemittel Entferner 91

Klebemittel u. Nachfüllpackungen 91

Knöpfe 83

Köperband 87

Leinenalben 92

Leinenfaden 87

Mattenpaket 91

Mischstifte 90

Ösen 84

Papier-Loch-Werzeug 91

Papier, Weißes Pergament 80

Papierfalter 90

Papierschneidemaschine 90

Pastel, Stampin’ 71

Prägepulver, Stampin’ Emboss 86

Praktisches Miniwerkzeugset 90

Pulver zum Erhitzen und Aufkleben 86

Reiniger, StazOn 91

Rubbelbilder 81

Schere 90

Schwämmchen 90

Seitenschutzhüllen 92

selbstklebende Cuts 86

Zubehör Seite

Simply Scrappin’ 78-79

Simply Sent 77

Spezialpapier 74

Stamp-a-ma-jig 90

Stampin’ Around Griffe 92

Stampin’ Around Lineal für Rollstempel 92

Stampin’ Dimensionals 91

Stampin’ Nebel & Nachfüllflasche 90

Stampin’ Scrub Säuberungskissen 90

Stampin’ Spot 72-73

Stampin’ Write Markers 71

Stanzen 88-89

Stempelkissen 71-73

Stempelkissen, StāzOn & Nachfüllpackung 91

Stempelkissen, VersaMark & Nachfüllpackung 91

Umschläge 80

VersaMark Stift 91

Verzierungs-Sortiment 85

Vorgeschnittene Formen 83

Walzengriff 90

Watercolor Wonder Crayons 71

Zellophantüten 80



96

Ihr Demonstrator kann 

Ihnen dabei helfen, selbst 

Demonstrator zu werden. Sie 

erhalten auch Unterstützung 

von Stampin’ Up! über einen

monatlichen Newsletter, eine 

informative Webseite und 

Firmenevents. Fragen Sie Ihren 

Demonstrator, wie Sie Teil der 

Familie werden können.

Werden Sie Teil 
unserer Familie

www.stampinup.de
0800 7826746

© 1990–2009 STAMPIN’ UP! 

Kontaktieren Sie Ihren Stampin’ Up! Demonstrator und besuchen Sie die 
Webseite unten, wenn Sie selbst Demonstrator werden möchten.



© 1990–2009 stampin’ up!  

ÄNDERUNGEN VORBEHALTEN. füR AkTUELLE AUskUNfT üBER DAs sTARTERsET, spREcHEN siE miT iHREm DEmOsTRATOR.
*DiEsER ARTikEL wiRD EmpfOHLEN, siE kÖNNEN ABER DAs sET, DiE fARBE ODER DAs sORTimENT zUm GLEicHEN ODER 
NiEDRiGEREN pREis wÄHLEN. 

Produktschlüssel

FPO

Erste Schritte
stampin’Up! bietet ein starterset mit Geschäftszubehör und einer großen 

Auswahl an produkten, die sie für ihren stampin’ Up! Geschäftsstart 

benötigen. Dieses zubehör und die produkte haben einen wert von über 

345 €, d. h. sie sparen über 40%! Das empfohlene starterset sehen sie 

im unteren Abschnitt. sie können jedoch ihre eigenen stempelsets und 

einen Teil des zubehörs frei wählen, um ein auf sie abgestimmtes starter 

set zusammenzustellen. setzen sie sich für informationen zum Einstieg 

bei stampin’ Up! mit ihrem Demonstrator in Verbindung.
Jeder Demonstrator baut sich das Geschäft auf, 

das ihm zusagt.  wenn sie stampin’ Up! beitreten, 
werden sie das gleiche tun.  schaffen sie sich eine 

Vollzeitarbeit oder arbeiten sie einige Tage im 
monat, um etwas dazu zu verdienen.  wenn sie sich 
ihren Terminplan selbst vorgeben können, werden 

sie ihre Arbeit als Demonstrator sicher lieben.

Lieben Sie was Sie tun

freuen sie sich auf das gesellige miteinander, 
das die Tätigkeit als Demonstrator mit sich 
bringt, indem sie menschen finden, die ihre 
interessen teilen. mit stampin’ Up! wird die 
Arbeit zum Vergnügen!  sie können neue 

Leute kennen lernen und bestehende 
freundschaften vertiefen. 

Zu teilen was Sie lieben

Unser starterset beinhaltet die stampin’ Up! 
produkte und Geschäftsbedarf, den sie benötigen, 

um sofort loszulegen.  sie können ihr set persönlich 
gestalten, indem sie ihre stempelsets und andere 

besondere produkte, die sie in ihrer kreativität 
inspirieren, selbst auswählen.  Darüber hinaus 

erhalten sie zugriff auf die Demonstrator webseite, 
auf der hunderte von projektideen stehen, durch die 

sie sich inspirieren lassen können.

Kreativität genießen
 
 

© 1990–2009 stampin’ up! 

Dieses symbol kennzeichnet 
die shelli’s signature 
Collection™. Dies sind 

produkte, die shelli Gardner 
liebt, weil sie ihren persönlichen 

stil widerspiegeln, oder die 
Kreativität einfach und  

spaßig machen. 

Verwenden sie unsere  
speziell entwickelten 

Definitely Decorative™ 
sets, um wunderschöne 

und einzigartige 
Heimdeko zu gestalten.

mit unserer two-step
stampin’ technik können 

sie mehrere schichten 
auftragen und Bilder und 
Farben kombinieren, um 
bunte Bilder zu erhalten.

unter diesem symbol 
finden sie produkte, 
die in französischen 

oder englischen 
Übersetzungen 
erhältlich sind.

mit den stampin’ 
around® Rädern, die in 
standard- und Jumbo-
größen erhältlich sind, 

können sie Ränder, 
Hintergründe und 
mehr gestalten. 

Die stampin’ memories® 
produkte helfen ihnen 
dabei, ansprechende

scrapbooks und 
Keepsakes zu gestalten, 
und so ihre Fotos und 

Erinnerungen zu schützen.

achten sie auf die 
aufregenden, neuen 

stempel und accessoires 
im ideenbuch & Katalog. 

sie sind mit diesem 
symbol gekennzeichnet. sTAmpiN’ AROUND

fARBzUBEHÖR

sTEmpELsETs*

wERkzEUGE

GEscHÄfTsfORmULARE & zUBEHÖR

sTEmpELkissEN*

fARBkARTON* UND kARTEN & UmscHLÄGE

Starterset
Das starterset enthält stempelsets, stempelkissen, farbkarton und andere stampin’ Up! produkte, 
die ihnen beim start helfen werden.  stellen sie ein set zusammen, das genau auf sie zugeschnitten 
ist, indem sie die stempelsets und farben auswählen, die ihnen gefallen (zum gleichen preis oder 
günstiger).  Darüber hinaus erhalten sie ein sortiment an Geschäftsformularen und werkzeug.

starterset (im Wert von über 345 €) 199,00 €



20
0

9
–20

10
s

tam
p

in’ u
p

!® d
e
u
t
s
c
h
la

n
d

www.stampinup.de  0800 7826746

2009—2010

Kontaktieren sie ihren Demonstrator, wenn sie dieses Ideenbuch & Katalog 
2009–2010 kaufen und stampin’up! produkte bestellen möchten.

stempeln ist ein weg, um ihre 
kreativität zu wecken - und sie 

benötigen für den Anfang nur drei 
grundlegende mittel:

Einfacher Start

1. Stempelsets seite 16-68

2. Stempelkissen seite 71-73

3. Papier seite 71-76, 80

Unsere tollen kartensets (seite 77) sind eine schnelle und preiswerte Art, mit dem stempeln 
anzufangen. ihr Demonstrator hilft ihnen, genau das zu finden, was sie wünschen und ihre 

Bestellung aufzugeben, damit sie so bald wie möglich mit dem stempeln beginnen können. 
wenn sie noch keinen Demonstrator haben, finden sie über die webseite einen in ihrer Gegend.

DE 7,50 €

1. Oktober 2009-30. September 2010


